
MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 269591 GARDELLA FEDERICA JOE 945
2 271959 DANIALY RAFAEL 939 80
3 275325 KHACHATOURIAN SARADEHI LOUSINEH 896,925
4 275327 KHACHATOURIAN SARADEHI ARIN 890,15
5 287790 TUBERE MARIA STELLA 888,5185185 40
6 282166 ARPELLINO DAVIDE 884,137931 40
7 273772 MANSOURI AHMED 879,9444444 120
8 268959 FASANO SILVIA 878,8236111 150
9 274985 CASTILLO PARRADO LINA MARIA 876
10 281704 BALMA FILIPPO LORENZO 874,7560976 40
11 287742 ZAMPELLA GAIA 870,7407407 50
12 269083 GHERARDI MARCO 870,3333333
13 269708 LEONI SOFIA 869,3255556
14 286331 ASCHIERI FABIOLA MARIA RITA 866,6666667 50
15 268965 DI MAURO MARCO 865,3448276
16 275236 MONDOZZI STEFANO 864,2155172 100
17 275166 LAMACCHIA IMMACOLATA 862,7678571
18 275179 REBOLINO LUCIA 860,8281944 90
19 275120 METAFUNE FRANCESCO ANTONIO 856,9230769
20 264220 DE MARCO GIORGIA 856,045 40
21 275468 NICOLINI CAMILLA 853,225
22 275285 VANNI GIULIA 850,0584722 40
23 263871 GHIBAUDO MARTINA 848,5
24 263835 DE COLA FRANCESCA 846,5 50
25 275156 THANKACHAN GREESHMA 845
26 278578 NAEEM IFRAH 844 40
27 275230 MAMINO PAOLO 843,8194444 140
28 274461 AZIZKHANI KIAVOSH 843,48
29 263913 BATTIATO GIULIO 842,9575 140
30 275164 CASSINA LUCA 841,8 50
31 275125 AMBROSIO MICHELE 841,6666667
32 276289 SIMSEK UGUR YILDIRIM 841,11
33 282335 PREDIERI IACOPO 840,7407407
34 269075 CAMPANA ELENA 838,2930556 50
35 276857 OZGEN BERKAY 834,75
36 275264 CANDIDO SARA 834,4402778 50
37 269576 LO PRESTI MATTIA 830,4166667
38 274178 AYDIN TUGANA 828 40
39 288031 CASAMASSIMA FEDERICO 827,037037 50
40 287546 MASTROMARINO STEFANO 825,5555556
41 269200 INSINNA LORIS 821,8458333
42 274596 DOLGUN DAGDELEN ESMA 821,1 40
43 269056 CITO ROBERTA 819,5722222 40
44 279490 VALZ GRIS OTTAVIA 817,9375 40
45 277280 KUS BUSRA 817
46 287600 MASSETTI MICHELE 816,8421053
47 275151 ZEGNA ANDREA 816,75
48 263933 MAMMINO MARIAPIA 816,0725 90
49 275126 BELLUSCIO SIMONA 815,75
50 273641 KUPPAYIMUTHAN VIJAYAN DALIYA 814

Bando per collaborazioni part‐time 2020/2021 – II periodo didattico 
GRADUATORIE IDONEI PROVVISORIE

CONCORSO 1 DAD ‐ Dipartimento di Architettura e Design AREA ARCHITETTURA



51 275318 PEIRONE EDWIN 813,2527778
52 273638 SURESH BABU MONICA 813
53 269686 PRATAVIERA ENRICA 812,5277778 40
54 263885 MULATERO LORENZO 812,5 40
55 287807 MORABITO GIORGIA 812,2222222
56 274979 USTA YASEMIN 812
57 288361 MASOERO ALICE 810,3703704
58 277222 KOLLAPARAMBAN MOHAYUDHEEN DANISH 810
59 281805 SOMALE GIORGIA 807,037037
60 264291 BELVISO GIADA LETIZIA 804 140
61 269350 SORO VALENTINA 801,9030556
62 266532 PASQUALICCHIO LUIGIA CHIARA PIA 801,7777778
63 282390 BONINI GRETA 799,2592593 40
64 288156 AZIZI ERVIN 795,9259259
65 256391 CRAVERO ELISA 795,9075 150
66 270398 VOLPATTI MARCO 795,2132144
67 263141 FOLLI SAMUELE 795,1106667 60
68 275201 CAPRA ELEONORA 793,4166667 50
69 275258 LECCI ALESSIO 787,7222222 90
70 284362 LOVISOLO ALESSANDRO 786,2962963
71 282242 GAVRILOVA ANNA 785,1851852
72 270050 DIEMOZ DANIEL 784,76375
73 263939 TRAINA ALESSIA 780,5 40
74 253451 YAZICI EGE CAN 779,3333333 40
75 275374 GODOY MESA CATALINA 779
76 287621 FUGGIANO CHIARA 778,9655172
77 275157 DI QUATTRO CHIARA 777,2775
78 273737 YUKSEL BUGRA 773
79 266618 CACI GIOVANNI 766,8361379
80 276890 OZALP MELIS TURKAN 762 40
81 274601 PEKDEMIR SEVGIM 762
82 279564 TORREGGIANI MARICA 761,5326389
83 273275 TANYEL FULYA 761,055
84 277324 NARVAEZ MARTIN LEONARDO 761 80
85 258557 MANA GIULIA 759,9654444 40
86 275155 ROSSI BENEDETTA 759,1344444
87 270404 SERRA GIULIANA MARIAPIA ADRIANA756,4233333 40
88 275559 BAHCECI AYSENUR 756
89 279522 DE CREA GIUSEPPE 753,6798611
90 262946 SCUDELLARO CORRADO 750,0561111
91 274151 MADEDDU MAURO 747,1555556 50
92 263171 RUGGIERO BIANCA 745,4666667 40
93 275355 UZMEZ PELIN 743
94 264742 BONELLI ALESSANDRA 742,5 40
95 263228 PRENGA EMILJAN 741,8594444 40
96 276658 OZDOGAN OZDEN 732
97 275169 RONCO MARTINA 730,5019444
98 287440 FERLISI SALVATORE 729,2592593
99 261934 GELSI EMMA 728,298
100 264930 TAYEBI AFSANEH 727,695 100
101 258107 TALEB NEZHAD SAHAR NAZ 723,6275 80
102 261858 VASSILIOU TIMOTHEOS 723,1777778
103 270301 PALLOTTINO VIOLA 719
104 279526 SIDDU GAIA 715,8569444



105 279527 MACCARRONE FRANCESCA 713,0277778
106 267090 MERICO FRANCESCA 711,3038889
107 262945 DOSSETTO MATTEO 707,3458889
108 278991 GIACONIA ALESSANDRO 701,6
109 252272 PROPERZI LEONARDO 700,22
110 264058 PETRILLO GIADA 688,5
111 262436 CARIDI ERICA 684,0918182
112 278918 VIERI LORENZA 680,16
113 252030 PUSIOL GIORGIO 679,3333333
114 260359 QURAISHI MUHAMMAD RAZA 676,8225
115 258119 PIRAEI FARIMAH 676,605 80
116 252054 APA MARIAFRANCESCA 670,9983333
117 285947 FRANCO MARIANNA 658,7301587
118 274566 GHIGNATTI MARTINA 654,2527161
119 264053 PISPICO SIRIO 651,5
120 270383 ARCOSTANZO ELENA 649,3333333
121 258109 KESHIPOUR NAZANIN 634,5
122 252292 RUGGIERO AGOSTINO 632,6666667
123 269161 OCCHINERI MIRIANA 631,9844444
124 252491 BERNAL LI RAI BRANDY 631,965
125 274630 SANTORO VALENTINA 631,1555556 40
126 261896 MEKAEL YOUSSEF EMAD FARID 629,5988466
127 272524 FLORIS ELISA 627,54
128 252991 MUKINYI VUZA NIKOMBA ESTER 621,5283333
129 247932 LIBONI MARTINA 615,625
130 252225 BONOMI CARLOTTA 605
131 276630 SPADAZZI DANIELE 602,608
132 270285 PANFILO SIMONE 599,66
133 270726 DI MAURO DAVIDE 599,236
134 274454 DE PASQUALE NICOLE 598,7847778
135 258027 NOROUZIASAS ALIREZA 597,86 40
136 272638 ARPAIA VERONICA 593,7157778
137 268928 GIROTTO RICCARDO 580,3727273
138 257202 SALSOTTO GIORGIO 580,362037
139 263853 OTTAVIANO CATERINA 567
140 275121 DI LENA MARIA BENEDETTA 566,6255556
141 264998 PESCE EUGENIA 561,875
142 275206 GULTEKIN AHMET ALPER 551,2
143 267121 MARTALO' CHIARA 542,2413793
144 285791 MARIGLIANO RICCARDO 540,8333333
145 264082 BUONAIUTO LUNA 530
146 274222 DE BELLIS CHIARA 512,2821317
147 268962 BARONE CRISTINA 510,0833333
148 263302 MILAZZO VALERIA 503,4084921
149 279498 GUTTA' GIUSEPPE 456,1334694
150 287378 BECIK DILSAD 438,7654321
151 275175 BEVILACQUA ALDO 436,5079365
152 289875 MOHAMMADZADEH ALI 0
153 289605 ALEHASIN MARYAM 0
154 289925 BAZRAFSHAN MOJTABA 0
155 291041 EMAMNIA SHAKIBA ALSADAT 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 275325 KHACHATOURIAN SARADEHI LOUSINEH 896,925
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2 275327 KHACHATOURIAN SARADEHI ARIN 890,15
3 287790 TUBERE MARIA STELLA 888,5185185 40
4 256185 CAPOMOLLA CHIARA 885,79
5 257905 DEFILIPPIS GIUSEPPE 876,315
6 269083 GHERARDI MARCO 870,3333333
7 275156 THANKACHAN GREESHMA 845
8 275125 AMBROSIO MICHELE 841,6666667
9 274596 DOLGUN DAGDELEN ESMA 821,1 40
10 273641 KUPPAYIMUTHAN VIJAYAN DALIYA 814
11 273638 SURESH BABU MONICA 813
12 261720 BOSSO VITTORIA 810,8 40
13 277222 KOLLAPARAMBAN MOHAYUDHEEN DANISH 810
14 259315 CORNERO MARTINA 808,2225
15 256391 CRAVERO ELISA 795,9075 150
16 259564 BALDO LETIZIA 795,5
17 263141 FOLLI SAMUELE 795,1106667 60
18 275524 PELLEGRINI ALISIA 790,3825 40
19 262348 GIACOMETTI ELEONORA 783,5151539 100
20 274572 LOPUZZO GABRIELLA MARIANGELA 779,8125 40
21 253451 YAZICI EGE CAN 779,3333333 40
22 278983 CIPRIANI FEDERICA 778,40625 100
23 273737 YUKSEL BUGRA 773
24 274601 PEKDEMIR SEVGIM 762
25 274778 DEVANNA DOMENICO 749,325 40
26 275355 UZMEZ PELIN 743
27 274521 CARDANOBILE FEDERICA 740,79625
28 276658 OZDOGAN OZDEN 732
29 258107 TALEB NEZHAD SAHAR NAZ 723,6275 80
30 261858 VASSILIOU TIMOTHEOS 723,1777778
31 257953 CAMPAGNA ALESSANDRA 722,4 50
32 258206 ANDRAGHETTI LUCA 696
33 263415 GARGIULO POZZO MARTINA 687,8309091
34 260548 CAPOCASALE ROSSELLA 682,2775
35 282752 BERTILONE STEFANIA 680,9142857
36 278918 VIERI LORENZA 680,16
37 252030 PUSIOL GIORGIO 679,3333333
38 245967 MELLANO BIANCA 668,0716667
39 270300 RAMPA CORRADO 653,28
40 262600 MOLINA EDOARDO 609,6
41 276630 SPADAZZI DANIELE 602,608
42 268928 GIROTTO RICCARDO 580,3727273
43 257607 ROSSO ILARIA 543,8571429
44 270342 DE ROSAS FRANCESCA 527,7425
45 274222 DE BELLIS CHIARA 512,2821317
46 291041 EMAMNIA SHAKIBA ALSADAT 0
47 289875 MOHAMMADZADEH ALI 0
48 288184 GHASEM ZADEH KHATIB ROGHAYYEH 0
49 289605 ALEHASIN MARYAM 0
50 289925 BAZRAFSHAN MOJTABA 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 257654 TARQUINI LUCA 972,9375
2 256824 PORRO MARCO 971,64 50
3 256708 LICATA SALVATORE 947,025 30

CONCORSO 3 DAUIN ‐ Dipartimento di Automatica e Informatica



4 270172 DESTINO DIEGO 923,9230769 50
5 256984 PILO ILARIA 914,8125 30
6 279106 MAGGIO MARIA ASSUNTA 900,9428571
7 272785 FRATTIN FABIO 897,8453039 30
8 272089 GERACI ANTONINO 889,5921053
9 258946 IURLARO GABRIELE 885,6
10 258156 BELLINI GIULIANO 885,0875
11 269100 FANIGLIULO FEDERICA 883,3157895 100
12 278528 RUGGERI PAOLO 882,7 90
13 269216 ALBERTO STEFANO 877,1627119
14 257528 PERUGINI ALBERTO 876,375
15 283478 CELADA PAOLO 876,2711864 50
16 278382 AIELLO EMANUELE 862,2584746
17 256578 LEONE LORENZO 861,21
18 277464 RIVELLI ARTURO 858,5692771 40
19 257504 GIAMBRA RICCARDO 858
20 271894 PIRRERA SIMONE 850,0921053
21 288126 PALMUCCI LEONARDO 846,5573771 150
22 276053 PONT SIMONE 844,9152542 50
23 257509 MATTIO FILIPPO 844,285 80
24 290363 SERGIO AURORA ANNA PIA 843,8596491
25 290197 TORTORIELLO VALENTINA 840,3468208
26 284101 VESPA ANTONIO 840,1694915 110
27 280125 MONTALTO LORENZO 839,16949
28 286282 TEDDE ELISA 838,6440678 120
29 289819 PARISI FEDERICA 837,9
30 246059 ABOUZAID SALEM MOHAMED SALEM METWALY835,724
31 284963 DILILLO NICOLA 833,6842105 50
32 281811 PAPICCHIO SIMONE 833,559322
33 281633 PERTICONE DAVIDE 833,3898305 100
34 259105 CERRA MICHELE 832,5 50
35 269274 PISANI ALESSANDRO 829,3052486 120
36 274254 TRANQUILLINI ANNA 827,4161677 110
37 259549 MEZZELA VINCENZO 820,5
38 258581 CONCIALDI GIUSEPPE 820 50
39 277789 BORRELLO SIMONA MARIA 818,2586207 100
40 269317 LATINO MATTEO 817,8177966
41 287600 MASSETTI MICHELE 816,8421053
42 256425 PICASSO MARTINO 813,5075 120
43 269332 LICURSI ANTONIO 812,580339 50
44 277750 LANZA CHIARA 811,6293103 150
45 256671 ARCOLINI DAVIDE 811,1675
46 259279 MASTROROSA LORENZO 810,2625
47 276010 PIAZZA DARIO 808,0778443
48 277590 TORTOIOLI GIULIA 799,2672414 50
49 269275 GERMINARIO FEDERICA 798,8702542
50 282152 PAOLETTI FRANCESCA 795,5932203 80
51 262472 CAREDDU GIANMARIO 794,6325 60
52 256608 DRAPERIS ANDREA 794,375 50
53 257586 DE GIROLAMO ANDREA 794,105
54 288032 VACCARO FRANCESCO 793,220339 50
55 290189 BURDINA ANNA 792,8070175
56 277669 GRAZIANO MARTA 785,7241379
57 256564 BERGAGLIO MASSIMO 783,1



58 256731 MANGONE FRANCESCA 782,075
59 277393 GASTALDI PAOLO 781,161017
60 288063 FERRANDINO DARIO 778,9473684
61 277901 ILAS EDUARD CIPRIAN 777,9661017 50
62 260388 DOMINGOS MACHADO PAULO HENRIQUE 777,435 110
63 283392 PRESTIGIACOMO RICCARDO 775,5932203 80
64 269486 GIARDINA SERGIO 774,576017 50
65 257030 FESTA MICHELE 773,5225
66 281557 CORVAGLIA ALESSIO 771,1864407
67 259980 RONCO ALESSANDRO 769,5
68 257568 DIMASI PAOLO EMMANUEL ILARIO 765,1625 50
69 272273 FALCONE DAVIDE 764,3111111
70 288853 MANCA FRANCESCO 763,7931035 50
71 260194 MANIERI MARCO 763,625
72 276961 VASSALLO MAURIZIO 762,8673802
73 270227 GENNERO STEFANO 760,7967213
74 260023 PROIETTO MARCO 756,45
75 250401 ALI MUHAMMAD HAMZA 754,3016667 140
76 290144 REGE CAMBRIN DANIELE 753,1578947
77 277622 DI GIACOMANTONIO JACOPO 751,275 150
78 281759 PICCIRILLO ANGELO OSCAR 750,5084746
79 290273 D'ANZI FRANCESCO 737,7966102 50
80 263601 DI BLASIO STEFANO 736,83254
81 291350 SORTINO ALESSIA 736,5517241
82 252758 PRATIHAR MAHESH KUMAR 731,445 60
83 288183 SEMERARO LORENZO 728,4
84 272597 MONGELLI GIANMARCO 726,1525424
85 288450 MULLAALIU ROON 722,7118644
86 257566 PINTI DAVIDE 718,0125
87 277529 STEFAN THEODOR TIBERIUS 717,3275862
88 290225 TRUNGADI PAOLO 717,1186441 30
89 287547 GIOVAGNINI FILIPPO 714,7457627 50
90 278804 BRACHETTI FEDERICO 711,6666667 90
91 248008 BOSCO MATTEO 711,0683333
92 269991 GIAMMARINARO SILVIA 697,9318182 30
93 291277 TORTIA CRISTINA 697,5862069 170
94 258509 SHABBIR BILAL 697,1875
95 277748 VIANELLO NICCOLO' 696,9310345
96 270717 CAFARO MACCHI CARLO 688,025
97 248720 DE GIROLAMO PATRIZIO 687,8333333
98 247086 POETA ELEONORA 686,085
99 256506 PERRINO FRANCESCO 684,5
100 269777 LA ROCCA ALESSANDRO 674,4888889 40
101 260781 DE VITO MARCO 670
102 248335 DI DIO RICCARDO 669,8833333
103 264484 GAMBA STEFANO 654,5
104 267662 ERRIGO EUGENIO SIMONE 653,6275862
105 259926 LIBRIZZI BEATRICE 649,3725
106 261298 KUMAR HARSH 647,5
107 257460 BOSCOLO FEDERICO 637,37
108 286118 MAIETTA NICOL 635,9016393
109 245348 PANTUSO ANDREA 631,3966667 30
110 257326 BUFFO MATTEO 621,7050848 70
111 269792 PUGGIONI VERONICA 620,8666667 40



112 267408 MARZOCCA MARTINO 610,8661084
113 256788 DI ROSA CALOGERO 603
114 282383 TATTI FABIO 596,9491525
115 270064 FIORENZA JACOPO 594,7454546
116 246776 ANFOSSI DAVIDE 589,7933333 50
117 279123 INNOCENTI LUCIA 583,6818182 50
118 267946 MYFTARI KLAJDI 580,8
119 269240 ZACCONE RICCARDO 580,3864407 100
120 280099 APPENDINI LORENZO 571,3940678
121 280090 GUGGINO ALESSANDRO 569,75
122 281554 SMORTI MARCO 555,7627119 150
123 278078 PAPPADA' MATTEO 536,7186441 50
124 275905 CAPPA FRANCESCO 522,96
125 258148 PESCE LUCA 520
126 261919 BARTOLI ALEX 518,5
127 282612 D'ALESSANDRO MARCO 516,7241379
128 278175 DE IOANNI ALESSIO 515,6067797
129 270269 COLLETTO ALBERTO SALVATORE 500,3762712 100
130 282870 STRIPPOLI STEFANO 496,0169492
131 287952 DI LORENZO ANNA 488,0172414
132 277904 PETRONELLA FRANCESCO 463,1705202
133 281660 MARINO DIEGO 461,2881356
134 277628 RAGGI SILVIA 461,0666667 30
135 279903 TARANTINI DANIELE 452,2120482
136 278006 COMO CLAUDIO 397,8672316
137 268135 RAUBER MENDOZA ROSARIO ISABEL 387,982362 120
138 279635 BODOJRA SIMONETTA 386,862069 50
139 280132 LEPORI ALESSANDRO 380,5672192
140 281646 REHMAN MUHEED UR 342,3197492
141 283677 CHIRUZZI SALVATORE ALESSANDRO 237,4545455
142 287802 TEKAM LAPA LUC-GABIN 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 256454 DE MARCO FRANCESCO 934,9375
2 282248 CHIANI MATTEO 880,2197802
3 279103 DE MARCO LUCA 870,0857143
4 288140 PANERO CHRISTIAN 867,2413793
5 277542 CARUSOTTO SALVATORE 861,4147727
6 275131 MUKHTAROV ABUSALAM 849
7 291266 SANTOVITO VINCENZO EZIO 844,0909091 40
8 259159 LOSI PIERFRANCESCO 843,7725
9 288299 BRUNO MADDALENA 831,7241379 90
10 274178 AYDIN TUGANA 828 40
11 282366 SEEBARUTH THERSHI 827,4
12 270168 PATANE' FRANCESCO 816,5
13 257823 NERVI GIOVANNI 814,515
14 288207 BRANCA AGNESE 814,4827586 120
15 288604 PINTO LUISIA 810,6896552 100
16 276370 DI BATTISTA MIRKO 807,1982759
17 290836 MUSARRA TUBI STEFANO 806,2068966 90
18 288002 PIATTI CECILIA 800,3448276
19 282215 PERTUSO FRANCESCO 790,6896552
20 275258 LECCI ALESSIO 787,7222222 90

CONCORSO 4 DENERG ‐ Dipartimento di Energia



21 288814 ARDAGNA FEDERICO 783,1034483 50
22 288054 BALLIANA IVAN 781,7241379
23 258007 TAGHAVI GILANI PARDIS 775,75
24 263609 ZINGARELLI ALBERTO 773,616 50
25 276030 GIGLIO ENRICO 773,0247253
26 276088 MAROSO ANDREA 764,1551724
27 269087 CORALLO ALESSANDRO 761,7068966
28 264815 OLIVA ANTONIO 760,96
29 256231 PASCALE ARIANNA 755,79 30
30 288211 CORONA SAMUELE 750
31 278457 ARIONE CRISTINA 749,4137931
32 261526 AIRES BARBARA 749,3925 130
33 285114 CUTELLO ALESSANDRO 748,9655172
34 263658 MILONE FRANCESCO 748,3018966
35 284708 CAPPAI FRANCESCA 743,4482759
36 290827 BOZZANO JACOPO 741,7241379
37 257144 CANDUCCI MATTEO 738,97 100
38 280697 SCEBERRAS BEATRICE MARIA DANIELA 737 50
39 263227 CASALE TERESA 735,474
40 289197 GRIMALDI FEDERICO 734,8275862
41 290826 GIUDICE ROCCO 730,3448276
42 276238 GRIMALDI ALBERTO 727,7931035 50
43 259852 PINZAN NICOLO 722,5
44 257318 DIPIERRO NOEMI 718,425931
45 265456 MAFFIA EMANUELA 711,1241379
46 290824 PLATANIA EGLE 710,6896552
47 282351 DI GIOVANNI LIVIA 710,6896552 120
48 279746 BORGO ANDREA 702,6206897 60
49 258547 BATTAGLIA MATTEO 697,5
50 290209 MANTOVANI MATTEO 687,1428571
51 265123 GIULIANA DAVIDE 683,2344828
52 258119 PIRAEI FARIMAH 676,605 80
53 265176 GARIS MARCO 675,3724138
54 278158 BONA VALERIA 670,3793103 50
55 276450 COLLAKU ALDO 663,7241379
56 265471 PAGLINI ROBERTO 652,9310345 60
57 278615 CANGELMI LEONARDO 641,82
58 257684 NOBAKHT PARASHKOUHI REZVANEH 620,5 50
59 261428 AHMAD NAJEEB 607
60 247251 MATTINA BENITO 605,7 50
61 279772 PULIMENO GIOVANNI 602,8706897
62 258027 NOROUZIASAS ALIREZA 597,86 40
63 285983 LA TORRE MATTEO 548,775
64 266360 RUSSO FEDERICO 548,1954023 110
65 264007 PETRUZZI JANIRA 543,5818103 165
66 267857 MAROTTA GIACOMO 542,7931035 130
67 269503 COMO ELISABETTA 534,5241379
68 276442 ZITO FRANCESCO 526,2206897
69 287369 CARLACCHIANI FABIO 517,2321429
70 277871 SCHUBERT STEFANO 506,6206897
71 267765 PEPE DAVIDE 506,2241379
72 278295 ZARRA FERNANDO 502,8827586 30
73 258012 SALAHELDIEN SEIDAHMED ALAMINAHMED 497,5
74 278252 LEFOSSE FRANCESCO GIUSEPPE 482,6344828



75 270045 NAGARAJU LOHITH KUMAR 475
76 280363 RAPALINO RACHELE 460,6091954 30
77 278925 LAGRASTA ANDREA 447,316092
78 278892 GERBINO ELENA 430,4885058
79 290009 MEHREM MUSTAFA FAWZY ABDULLAH AWADIN0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 279106 MAGGIO MARIA ASSUNTA 900,9428571
2 271755 CANNARIATO MARCO 888,6746988
3 269100 FANIGLIULO FEDERICA 883,3157895 100
4 290705 MICELI MICHELANGELO 881,3559322
5 282577 MOLINARO SIMONE 880,5
6 269216 ALBERTO STEFANO 877,1627119
7 290351 TURCO ANDREA 870,1734104 40
8 269863 BOTTACIN ALBERTO 861,6101695 100
9 256578 LEONE LORENZO 861,21
10 282446 DEPAOLI FABIO 859,5180723
11 277464 RIVELLI ARTURO 858,5692771 40
12 287604 BERT DIEGO 855,5932203 80
13 269112 NAGGI GIULIO 854,7457627
14 271894 PIRRERA SIMONE 850,0921053
15 276053 PONT SIMONE 844,9152542 50
16 269092 IACOVELLI GIANLUCA 841,4475138 50
17 246059 ABOUZAID SALEM MOHAMED SALEM METWALY835,724
18 269465 SCAFFIDI GENNARINO DANIELE 832,0843374 30
19 278039 GIUFFRIDA LUIGI 826,1445087
20 279022 COSTA LUCA 824,4518072 50
21 289305 CENTAMORE LORENZO GIUSEPPE 816,5060241 120
22 257270 SELEZNEV DANIIL 814,93
23 282869 GERMINARIO FEDERICO 803,6842105 50
24 282775 CATANESE ANTONINO 794,5762712
25 290290 ALUFFI MATTEO 794,566474
26 289512 AIME ELISA 794,4578313 90
27 287706 CAPOCOTTA GIOVANNI 789,1525424
28 282073 MARUCCIO FEDERICA CARMEN 789,0361446 40
29 281859 CANNONE SILVIA 785,7831325 70
30 289423 ROCCARO LUCIA 779,6385542 30
31 277402 AMBROIS MATTEO 779,4277108
32 287723 DE CARLO CHIMIENTI LORENZO 774,7457627
33 276192 FALCONIERI FRANCESCO 774,3898305
34 282357 NICOLICCHIA RICCARDO 774,3859649 110
35 282424 GRIFEO IRENE 769,5180723
36 259980 RONCO ALESSANDRO 769,5
37 275780 CONTU MANUELA 767,6987952
38 282162 CORONEO ALESSIO 766,626506
39 281732 FERRITTO CARLO 764,0963855 120
40 288019 LAGOSTINA LORENZO 763,3898305
41 264942 CASALI NICOLA 760,787 100
42 289331 APRILE MARTINA 748,5542169 40
43 269370 ROSATO AURORA 742,7621837
44 282881 CONVERSANO MARTINO 735,1807229
45 281572 FRIGIOLA STEFANO 726,779661 50
46 272597 MONGELLI GIANMARCO 726,1525424
47 287670 BOLLARINO FILIPPO 723,8983051

CONCORSO 5 DET ‐ Dipartimento di Elettronica e Telecomunicazioni



48 290241 ANTONELLI RENZO 722,4561404
49 277445 PIRAMIDE CHIARA 713,0009337
50 244692 MARALOIU CALIN ION 712,5583333
51 289323 PIRRELLO BRUNO MANUEL 708,7951807
52 267415 RUGGIERO SABRINA 682,513253
53 279901 SAVINO SABRINA 679,7530121 50
54 246424 FILIPPI EDOARDO 677,0183333
55 279592 DOMINI NICOLA 676,875
56 246882 PARATO NOEMI 674,3033333
57 279005 MARGARITI NOEMI 667,075
58 248044 MARGAGLIOTTI SUSANNA 666,1883333
59 279932 JLASSI SARA 663,4879518
60 279938 ZANIBONI CECILIA 640,8614458
61 281434 VILLA RICCARDO 631,8975904
62 278748 BEI JANIRA 617,6444444
63 267408 MARZOCCA MARTINO 610,8661084
64 280050 CORIANO' FRANCESCO 592,6228814
65 276455 INCARBONE CARLA 587,8033898 50
66 264100 AWADELKARIM HAMID ALI EYAS 584,5 48
67 280111 SINGH LOVEPREET 577,5127119
68 267389 URSO MARGHERITA 567,026506
69 278788 SALERNO GIUSEPPE 562
70 288895 ALFANO MARIANNA RITA 550,977
71 257879 AKBARZADEH OMID 537,5
72 256851 BARRACO LEONARDO 528,6363636 100
73 267481 PELUSO GIUSY 513,4718876
74 279997 GHIONE MARA 495,8530121
75 279903 TARANTINI DANIELE 452,2120482
76 280011 D'AGOSTINO LUCIA CHIARA 421,7168675
77 279234 ROSSI FILIPPO 406,7166667
78 289358 VOLPICELLA EMANUELA 341,2048193
79 279894 NOTARIO AGATA 314,9328744
80 283677 CHIRUZZI SALVATORE ALESSANDRO 237,4545455

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 277093 AMIRI SAHAR 943
2 270234 PASQUINI BEATRICE 874,95 50
3 271592 HAMMOUD YARA 853
4 271973 JAFARI MEHRYAR 796
5 271966 MAHBOUBI MASOUME 787
6 275598 DEL PONTE ANNIKA VITTORIA 718,137931
7 288892 COSENTINO EDUARDO 697,6285
8 278239 MUZZIOLI LEONARDO 672,7777778
9 270136 VADALA' SANTINA 600,291 30
10 274345 SABRA GHADI 574
11 272614 ALIYEV KANAN 557
12 267405 FRANCHINO BEATRICE 543,0402299 70
13 265940 TUCCITTO SALVATORE 507,7528736
14 263247 MONFORTE SALVATORE 506,2011494 60
15 281825 ODONE SAMPIETRO SOFIA 498,75
16 273771 FIORESE ANDREA 496,8727273
17 291119 LONGHI VALERIA 479,34
18 277155 BUBLIK DMITRY 477
19 263266 NOVRUZZADE ELMIR 468,5

CONCORSO 6 DIATI ‐ Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture



20 287580 ZEIR AHMED ISMAIL MOHAMED ELGOHARI0
21 290016 AFZALI FATATOUEI SEYED AMIR 0
22 288197 SHANEH AIDA 0
23 290350 MONTAZERI AHAD 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 269483 SCIUVA EMANUELE 862,8333333 120
2 275285 VANNI GIULIA 850,0584722 40
3 257509 MATTIO FILIPPO 844,285 80
4 275259 MORICONI LORENZO 832,95
5 275561 BALLA NIKOLE 829,2005495 80
6 282895 ULIVETO CHIARA 816,1445783 80
7 283995 MIRO SERENA 812,7586207 120
8 258150 GIUSI SARA 806
9 277590 TORTOIOLI GIULIA 799,2672414 50
10 286176 D'APRILE GIULIA 798,2758621 120
11 288618 PULINA PAOLO 773,7931035
12 257476 TAGLIERI MANUEL 772,2425
13 290633 TAGLIENTE LAURA 771,7241379 120
14 288865 CAGGIA GIULIA 771,3793103
15 260901 MARUCCIO GRETA GIORGIA 770,34 130
16 275155 ROSSI BENEDETTA 759,1344444
17 288564 FALCONE DONATO 758,9655172
18 277742 D'ACHILLE DAVIDE 755,0517241
19 277622 DI GIACOMANTONIO JACOPO 751,275 150
20 277796 AIELLO ELISA 749,2931035
21 281734 DE NICOLA SAMUELE 743,1034483 50
22 270152 RAJASEKHARAN JAYANTH 740
23 278808 FATAH AVAN 739,9464286
24 281981 TIRALONGO SILVIA 739,6551724
25 256276 MARTORANA MAURO 735,03
26 258465 PERNA ANDREA 724,5
27 276133 AQUILANO ALESSANDRO 722,0344828 30
28 257921 PASTORE SIMONA 720,6675 40
29 279826 ABATEMATTEO FEDERICA 720,0862069
30 288923 DI MUOIO CLAUDIA 714,8275862
31 278804 BRACHETTI FEDERICO 711,6666667 90
32 276201 MIGNOGNA DEBORA 710,7931035 50
33 261245 LODHI ABDULLAH KHAN 706
34 273648 RASIN RASHEED RASIN RASHEED 704 50
35 270055 ELFAKI MOHAMED AHMED ELSAMANI 696 60
36 259075 COSTANTINI MARINO MASSIMO 696
37 277868 ZAPPULLA CRISTINA 683,7931035
38 278001 STUMPO LEONARDO 682,9224138
39 272506 MASSOUDI SIMIN 676
40 256360 GAVINELLI LORENZO 660,7775
41 267662 ERRIGO EUGENIO SIMONE 653,6275862
42 277931 GATTO BENEDETTA 641,2586207
43 247156 CODAGNONE GIULIA 622,2333333
44 247551 RAMPINO JACOPO 619,6916667
45 247251 MATTINA BENITO 605,7 50
46 276774 CAMPANIOLO NICOLO' FLAVIO 600,4689655
47 258014 JAMEHBOZORG MAHSA 600
48 276119 LA ROSA MATTEO 589,4310345

CONCORSO 7 DIGEP ‐ Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione



49 263360 BASTA EMILIO 566,4166667
50 290860 CAVALCANTI PAOLO 543,15
51 274099 RIENZI MARCO 540,3862069
52 276092 PISTILLO BARTOLOMEO 532,8551724 50
53 278900 FAVIA FABRIZIO 532,7862069
54 282612 D'ALESSANDRO MARCO 516,7241379
55 267964 PERTOSA GIANLUCA 482,2183908
56 281938 PILO PAIS ALBERTO 478,7068966
57 279859 GRESIA MARTA 474,6482759
58 281649 URSO GIUSEPPE 364,9655172
59 281646 REHMAN MUHEED UR 342,3197492

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 257053 RUSSO ALESSANDRO 906,25 50
2 271755 CANNARIATO MARCO 888,6746988
3 282248 CHIANI MATTEO 880,2197802
4 273581 CHIAPPINI VANESSA 879,4006024
5 279103 DE MARCO LUCA 870,0857143
6 288140 PANERO CHRISTIAN 867,2413793
7 269078 SCOLLO VALERIO 852,3826136 80
8 275693 VERONESE FEDERICO 847,8362069
9 276153 PAOLA GIUSEPPE 841,9741379 120
10 288713 VALENTE MARIANNA 837,5
11 288299 BRUNO MADDALENA 831,7241379 90
12 271806 NICITA MATTEO 830,887931
13 281658 PECORILLA MANUEL 830,3448276 70
14 268929 BRASI FEDERICA 829,8362069 120
15 281843 MARAGNO ANNALISA 829,3103448 120
16 275561 BALLA NIKOLE 829,2005495 80
17 268926 BORGIA DAVIDE 827,8793103 130
18 282749 BUCARIA SALVATORE 822,4137931
19 258510 IACOBELLI LEONARDO 822
20 275518 CASTAGNA MATTEO 819,9655172
21 289305 CENTAMORE LORENZO GIUSEPPE 816,5060241 120
22 286323 CARUSO GIAMBATTISTA 812,4137931 120
23 287399 BRIGANTI CLAUDIO 808,6206897 130
24 269090 BUROCCO BEATRICE 806,5775862
25 257075 CANTIANI ANNALISA 797,96
26 288203 BULFARO MATTEO 795,862069 80
27 287332 CARONE MICHELE 794,4827586 50
28 290498 URSO ELISABETTA 791,4285714
29 277555 COGNATA ANTONINO 789,5172414
30 282073 MARUCCIO FEDERICA CARMEN 789,0361446 40
31 290489 CIARAMELLA GIUSEPPE 786,5517241 80
32 288814 ARDAGNA FEDERICO 783,1034483 50
33 291457 ANDALORO CHIARA 782,5
34 270782 MANGANIELLO ALESSANDRO 774,4224138
35 282447 CARRONE FRANCESCO 773,7931035
36 290633 TAGLIENTE LAURA 771,7241379 120
37 290655 CEPPARI LORENZO 771,0344828 40
38 288708 TEMPONE GIUSEPPE PIO 768,6206897
39 256910 MAGLIONE MAURO 768,5
40 281652 COLUCCI ANDREA 767,2413793 40
41 282162 CORONEO ALESSIO 766,626506

CONCORSO 8 DIMEAS ‐Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale



42 276088 MAROSO ANDREA 764,1551724
43 288749 CANDITA GIULIO 760,6896552
44 288564 FALCONE DONATO 758,9655172
45 256231 PASCALE ARIANNA 755,79 30
46 281886 SACCAGGI ENRICO 753,1034483 80
47 282497 FARANNA FABIOLA 747,5
48 263784 SCUDERI PAOLO 746,9427931 80
49 257629 PRUNOTTO ALICE 742,205
50 260047 DI SANTIS DAVIDE 736,895
51 282881 CONVERSANO MARTINO 735,1807229
52 281723 FEDERICO FRANCESCO 734,6428571
53 288777 SELLITTO GIAN PAOLO 731,7241379 40
54 290826 GIUDICE ROCCO 730,3448276
55 279994 BARRA DANIELA 719,7198795
56 256261 TOMMASI MARCO 718,5
57 261317 RINALDI ALESSANDRA 716,565
58 265784 SICA ANDREA 712,9857143
59 257492 REPETTO SIMONE 710,5575
60 257650 LUNGHITANO ALESSANDRA 709,5
61 288813 CAVALLO ALESSANDRO 708,9655172
62 289323 PIRRELLO BRUNO MANUEL 708,7951807
63 282492 BRANDI GIADA 703,4482759
64 259075 COSTANTINI MARINO MASSIMO 696
65 261557 DEL DUCA GIUSEPPINA 694,47
66 278001 STUMPO LEONARDO 682,9224138
67 267415 RUGGIERO SABRINA 682,513253
68 260548 CAPOCASALE ROSSELLA 682,2775
69 248029 HIZDRI ALESSANDRO 677,9383333
70 278116 PENNISI ANDREA 673,8035714
71 275605 LEZZOCHE DOMENICO 672,6363636
72 278158 BONA VALERIA 670,3793103 50
73 279999 MORABITO BENEDETTA 626,7891566
74 247156 CODAGNONE GIULIA 622,2333333
75 257684 NOBAKHT PARASHKOUHI REZVANEH 620,5 50
76 278748 BEI JANIRA 617,6444444
77 276455 INCARBONE CARLA 587,8033898 50
78 275483 SABATELLI NICOLA 581,286747
79 278842 RESTA ROBERTA 580,2142857
80 278036 CASELLA FEDERICO 562,82
81 290860 CAVALCANTI PAOLO 543,15
82 290636 GALANTE LORENZO 522,4137931
83 267414 DE LUCA MARGHERITA 484,0702811
84 279967 FIORE ALESSIA 474,0048193
85 288435 COLUCCI SILVIA 397,862069
86 289358 VOLPICELLA EMANUELA 341,2048193
87 282876 AYAT FATHI 223,3333333
88 289959 CHALLA KODANDA 0
89 289953 BAHMANI GHOJE BIGLU BENYAMIN 0
90 289873 ARABBEIKI ZEFREH MASOUD 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 257041 RICCARDI FEDERICO 952,655 50
2 257909 GERBINO FEDERICO 934,3225 50
3 256465 BISOGLIO DEBORA 921,4275 50

CONCORSO 9 DISAT ‐ Dipartimento di Scienza Applicata e Tecnologia



4 283478 CELADA PAOLO 876,2711864 50
5 290351 TURCO ANDREA 870,1734104 40
6 263254 HAMED AHMAD ATEF ABDULLATEF 868,905
7 276981 NAPPI DANIEL 868,225 120
8 257662 MUSIO ROBERTO 866 50
9 275895 JIANG GIANNI 863,7582418 100
10 257659 CARDOLINI RIZZO GIOVANNI 860,69 150
11 278075 DESDERI ANDREA 859,7155172 170
12 275491 MASSEI AMBRA 852,112069
13 259159 LOSI PIERFRANCESCO 843,7725
14 288587 GAMBA SARA 835,862069 50
15 260143 GUGLIELMINOTTI ALBERTO 834,54 160
16 277663 MEZZAPESA MARCO PIETRO 833,0603448
17 275519 CARRABBA GIOVANNI MARCO 831,0517241
18 281658 PECORILLA MANUEL 830,3448276 70
19 268929 BRASI FEDERICA 829,8362069 120
20 281688 CUATTO GIULIA 828,9655172 50
21 282366 SEEBARUTH THERSHI 827,4
22 288541 PRIMITERRA GIOELE 821,3793103 150
23 286323 CARUSO GIAMBATTISTA 812,4137931 120
24 288627 POLANO MIRIAM 811,3793103 50
25 257075 CANTIANI ANNALISA 797,96
26 270386 MAI COSIMO LUIGI 794,1206897
27 290189 BURDINA ANNA 792,8070175
28 258425 CASU ALESSANDRO 791,965
29 256975 CASSARA' DAVIDE 790,4275 120
30 244948 RUZZANTE ELENA 789,325
31 289974 RACCOSTA PASQUALE 782,0689655 170
32 257592 ANGELINI SERGIO AUGUSTO 772,3225
33 257730 FUSIELLO ANGELICA 768,8825
34 266249 MASSARO MARIA CHIARA 753,9428621 50
35 289331 APRILE MARTINA 748,5542169 40
36 263784 SCUDERI PAOLO 746,9427931 80
37 257144 CANDUCCI MATTEO 738,97 100
38 280697 SCEBERRAS BEATRICE MARIA DANIELA 737 50
39 277361 FRANZESE LINA 726,125 50
40 256213 LONGO ALESSANDRO 725,7975
41 276796 DE LUCA EMANUELE 723,5512048 130
42 290241 ANTONELLI RENZO 722,4561404
43 288722 D'AMICO FRANCESCO ANTONIO 720,3448276
44 244692 MARALOIU CALIN ION 712,5583333
45 244680 SEGA GABRIELE 706,4283333 30
46 288665 FERRARESE GIOVANNI 698,9655172
47 269108 MENICONI GIOVANNI 681,3777778
48 279710 COLUMBO MATTIA 667,5086207 100
49 248044 MARGAGLIOTTI SUSANNA 666,1883333
50 267418 BONINCONTRO MATTEO 665,6567586 50
51 290081 GERRATANA ROSARIO 663,4482759
52 277605 KAMMOUH MOHAMAD 637,0689655
53 281434 VILLA RICCARDO 631,8975904
54 279712 LUDOVICO VINCENZO 619,2241379
55 249148 MANGARETTO FABIO 552
56 288895 ALFANO MARIANNA RITA 550,977
57 275736 BLASI SAMUELE 545,2137931



58 274099 RIENZI MARCO 540,3862069
59 288068 PUTGIONI ALESSANDRA 521,3135593
60 290262 BOSCO ERIKA 499,3220339
61 280363 RAPALINO RACHELE 460,6091954 30
62 288435 COLUCCI SILVIA 397,862069

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 271097 BOGATKINA VALENTINA 817 140
2 277384 PARRINELLO GIUSEPPE 798,2331944
3 274321 PASIN UTKU 784 160
4 279626 MARINO' CARMEN 754,1810345
5 275362 SAFARANI WARD ALARAB 753
6 289623 ABDALLA MOHAMED GAMAL MOHAMED751,2244899
7 269539 TARYBQY MOHAMMED YASSINE 746,8
8 290347 FAGONE CLELIA 746,5517241 120
9 263227 CASALE TERESA 735,474
10 274319 SISMAN SINEM 728 160
11 273144 CONTIN SERENA 667,9172414
12 274609 ELITAS KASIM 658
13 291174 DE VIVO MARCELLO 624,375
14 290907 DE LUCA EMANUELA 612,6724138 60
15 261428 AHMAD NAJEEB 607
16 276991 MAQSOOD MAAZ BIN 605
17 286902 VITIELLO LUCA EMANUELE 602,1
18 258227 KARIMI CHRISTMA 583,5
19 261975 GIOVARRUSCIO ELEONORA 582,3666667
20 257698 VIGNA STEFANO 568,3218391
21 276695 ROMAGNOLI LUCA 557,1862069
22 288860 GALFO ROSARIO 512,0689655
23 273771 FIORESE ANDREA 496,8727273
24 273763 SALIMOV SHERZOD 489,52 100
25 279632 ZITO ANGELO 465,7758621 120
26 270739 SICCARDI STEFANIA 441,5517241 110
27 261713 BRUZZI CLARA 328,9636364

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 257654 TARQUINI LUCA 972,9375
2 256824 PORRO MARCO 971,64 50
3 257041 RICCARDI FEDERICO 952,655 50
4 257909 GERBINO FEDERICO 934,3225 50
5 270172 DESTINO DIEGO 923,9230769 50
6 256465 BISOGLIO DEBORA 921,4275 50
7 257053 RUSSO ALESSANDRO 906,25 50
8 258156 BELLINI GIULIANO 885,0875
9 273581 CHIAPPINI VANESSA 879,4006024
10 257528 PERUGINI ALBERTO 876,375
11 290391 BALDI ALESSANDRO 870,7058824 50
12 257662 MUSIO ROBERTO 866 50
13 275895 JIANG GIANNI 863,7582418 100
14 278382 AIELLO EMANUELE 862,2584746
15 277438 MARCHELLO ROBERTO 842
16 290133 MANA LUCA 841,6949153
17 284539 RADDI FULVIO 837,425

CONCORSO 10 DISEG ‐ Dipartimento di Ingegneria strutturale, Edile e Geotecnica

CONCORSO 11 DISMA ‐ Dipartimento di Scienze Matematiche



18 269465 SCAFFIDI GENNARINO DANIELE 832,0843374 30
19 277296 CATALDO LUCA 831,9913793 50
20 279022 COSTA LUCA 824,4518072 50
21 288600 MAFFIONE GAIA 823,4482759
22 277789 BORRELLO SIMONA MARIA 818,2586207 100
23 257270 SELEZNEV DANIIL 814,93
24 256425 PICASSO MARTINO 813,5075 120
25 256552 VOGLIOLO MATTEO 812,135
26 261354 MANNAIOLI GIULIA 811,3025 170
27 269702 BONASERA LORENZO 802,3601695 80
28 282152 PAOLETTI FRANCESCA 795,5932203 80
29 287332 CARONE MICHELE 794,4827586 50
30 289512 AIME ELISA 794,4578313 90
31 270386 MAI COSIMO LUIGI 794,1206897
32 246425 GIRAUDO STEFANO 787,29
33 281859 CANNONE SILVIA 785,7831325 70
34 289423 ROCCARO LUCIA 779,6385542 30
35 257351 CHIAVASSA ENRICO 777
36 270782 MANGANIELLO ALESSANDRO 774,4224138
37 257592 ANGELINI SERGIO AUGUSTO 772,3225
38 282424 GRIFEO IRENE 769,5180723
39 256910 MAGLIONE MAURO 768,5
40 278770 ZUCCARINO KAIRI 761,5431035 50
41 290547 PUNZI FLORA 755,1724138
42 250401 ALI MUHAMMAD HAMZA 754,3016667 140
43 277300 LICARI VALENTINA 750,6939655 120
44 261526 AIRES BARBARA 749,3925 130
45 290305 ROCCHETTI MICHELA 740,2793296
46 289373 BALSAMO CIRO 736,5517241
47 286314 BERTOLINI ANDREA 735,6818182
48 287705 GRECO STEFANO 727,028
49 281572 FRIGIOLA STEFANO 726,779661 50
50 269033 MENEGHELLA DOMIZIANA 721,0948276
51 244680 SEGA GABRIELE 706,4283333 30
52 275311 KOLECI ADRIANO 700,25
53 288665 FERRARESE GIOVANNI 698,9655172
54 289924 FIORETTI MARCO 685,9090909
55 279710 COLUMBO MATTIA 667,5086207 100
56 286118 MAIETTA NICOL 635,9016393
57 275593 LA BELLA EMANUELA 492,3931035
58 281654 HUSSAIN MUDASSAR 484,9162011

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 269708 LEONI SOFIA 869,3255556
2 263913 BATTIATO GIULIO 842,9575 140
3 276289 SIMSEK UGUR YILDIRIM 841,11
4 277280 KUS BUSRA 817
5 267103 LIPPI ARIANNA 815,8177778
6 288361 MASOERO ALICE 810,3703704
7 264291 BELVISO GIADA LETIZIA 804 140
8 278977 MARANGON MARTINA 794,9634146 100
9 275374 GODOY MESA CATALINA 779
10 266781 COMINO JESSICA 777,0444444
11 260865 HOXHA KLEA 763,92

CONCORSO 12 DIST ‐ Discipline della pianificazione urbanistica, territoriale e paesaggistica, Geografia e Sociologia



12 276890 OZALP MELIS TURKAN 762 40
13 277324 NARVAEZ MARTIN LEONARDO 761 80
14 262112 RONDOT CAMILLA 755,6313333
15 274151 MADEDDU MAURO 747,1555556 50
16 263228 PRENGA EMILJAN 741,8594444 40
17 288663 LAZZARO ELENA 729,5121951 90
18 261934 GELSI EMMA 728,298
19 274364 MATTEUCCI GIULIA 726,8
20 279941 GRAVINA NICOLA 692,4237288 50
21 258026 PAK BIN ANAHITA 669,5
22 267194 VALENTE DONATELLA 663,8666667
23 258109 KESHIPOUR NAZANIN 634,5
24 272524 FLORIS ELISA 627,54
25 268962 BARONE CRISTINA 510,0833333
26 279402 TARANTINO COSIMO 348,7317073
27 288197 SHANEH AIDA 0
28 290350 MONTAZERI AHAD 0
29 288184 GHASEM ZADEH KHATIB ROGHAYYEH 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 275491 MASSEI AMBRA 852,112069
2 269870 DELPERO ISACCO 841,805 40
3 269353 CANNATA RAPHAEL 841,07
4 281796 DE LIGUORI FRANCESCO 806,6666667
5 257730 FUSIELLO ANGELICA 768,8825
6 268835 CASALE CHIARA ROBERTA 759,625
7 279752 DI RUSCIO LUCA 737,6982759
8 269515 LOMBARDO DAVIDE GIOVANNI FILIPPO 735
9 273071 PICCININI MIRIAM 707
10 273648 RASIN RASHEED RASIN RASHEED 704 50
11 277612 PRESO GIANMARCO 646,425
12 268916 CAMMAROTA FABIO 645,19
13 250161 VADODARIA MILESH 628,1866667
14 261324 CECCATELLI GLORIA 575,9125 45
15 248619 RABBIONE ANNA 566,3333333
16 260467 MATTIODA CARLOTTA 563,997992
17 288068 PUTGIONI ALESSANDRA 521,3135593
18 261085 DE MARCO MATTIA 479,77
19 279978 OCCHIPINTI ILENIA 452,1879518
20 290737 LUPO GIORGIO 269,9289661

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 
1 287300 BINDI FILIPPO 826,8
2 263411 BIONDI RICCARDO 819,779
3 281805 SOMALE GIORGIA 807,037037
4 279450 TRAZZI FILIPPO 796,0825 140
5 275524 PELLEGRINI ALISIA 790,3825 40
6 274778 DEVANNA DOMENICO 749,325 40
7 257953 CAMPAGNA ALESSANDRA 722,4 50
8 272647 ARANDA CARRILLO CRISTINA ISABELLA 699
9 273496 MERRA ALESSANDRA 694,5
10 261896 MEKAEL YOUSSEF EMAD FARID 629,5988466
11 247932 LIBONI MARTINA 615,625

CONCORSO 13 ARI ‐ AREA RICERCA

CONCORSO 14 DAD ‐ Dipartimento di Architettura e Design Food 



12 277182 LAROCCA LAURA 566
13 270342 DE ROSAS FRANCESCA 527,7425

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 
1 270398 VOLPATTI MARCO 795,2132144
2 270860 SECCI SILVIA 762,8888889
3 266794 SCOTTO DI COVELLA GENNARO 748,58
4 262794 DRAPERI ARIANNA 735,1465556 100
5 267088 PAGLIASSOTTO MARCO 626,549537 100
6 275232 TOSCANO VALERIA 594,0666667
7 275033 GASIMOV AMIRKHAN 359,82

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 259433 BETTINARDI BIANCA 648,332963 100

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 263885 MULATERO LORENZO 812,5 40
2 287807 MORABITO GIORGIA 812,2222222
3 264456 SEMERARO GIUSEPPE 746 80
4 246238 VOLKOVA ANNA 703,125 100
5 278442 CARTISANO CARMELO 615,82
6 266793 COFANO ILARIA 554,7538462
7 276308 DI FAZIO GIORGIO 470

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 277163 KHAN BILAL AHMED 964
2 274170 COLIZZI SARA 880,5 100
3 288031 CASAMASSIMA FEDERICO 827,037037 50
4 287300 BINDI FILIPPO 826,8
5 259315 CORNERO MARTINA 808,2225
6 288156 AZIZI ERVIN 795,9259259
7 290652 LAROCCA ALBERTO MARIA 786,5517241
8 278983 CIPRIANI FEDERICA 778,40625 100
9 252303 COCUCCI FEDERICA 770,6516667 40
10 282107 FANTONE LARA 766,2711864 40
11 259782 VULLO ARIANNA 763,5 100
12 257831 LENTINI ALESSIA 758,05 60
13 262946 SCUDELLARO CORRADO 750,0561111
14 266794 SCOTTO DI COVELLA GENNARO 748,58
15 288183 SEMERARO LORENZO 728,4
16 262945 DOSSETTO MATTEO 707,3458889
17 272647 ARANDA CARRILLO CRISTINA ISABELLA 699
18 262600 MOLINA EDOARDO 609,6
19 272638 ARPAIA VERONICA 593,7157778
20 246464 RINATI TAMARA 584,8983333
21 275121 DI LENA MARIA BENEDETTA 566,6255556
22 251805 NOUDOU STEPHANIE SANDRA 529,3333333
23 272688 ROMANO GABRIELE 461,5
24 279546 FILICE ROCCO 440,8574603
25 272676 BECCI GIUSEPPE 338
26 287805 AYIK NECDET 0

CONCORSO 15 DAD ‐ Laboratorio di Analisi e Modellazione dei Sistemi Ambientali (LAMSA)

CONCORSO 16 DAD ‐ Sezione Materioteca e Autocostruzione (LaSTIN)

CONCORSO 17 DAD ‐ Laboratorio di Rilievo e Documentazione

CONCORSO 18 DAD ‐ MULTIMEDIALab



MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 
1 259433 BETTINARDI BIANCA 648,332963 100
2 246464 RINATI TAMARA 584,8983333

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 276857 OZGEN BERKAY 834,75
2 252054 APA MARIAFRANCESCA 670,9983333
3 266793 COFANO ILARIA 554,7538462

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 258414 MION MARTINA 844,5
2 284362 LOVISOLO ALESSANDRO 786,2962963
3 266781 COMINO JESSICA 777,0444444
4 287805 AYIK NECDET 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 271057 RAVAIOLI GIULIA 853,5
2 259276 AVATI GIULIA 568,9225

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 271327 PEIRETTI RICCARDO 870
2 271057 RAVAIOLI GIULIA 853,5
3 278971 OLIVERI ANNA 790,875
4 259782 VULLO ARIANNA 763,5 100
5 272055 DEL RE AURORA MARIA 762,355
6 269256 JAKAJ AURELA 758,3
7 246238 VOLKOVA ANNA 703,125 100
8 271568 PAZIENTE ANGELO 669

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 271959 DANIALY RAFAEL 939 80
2 281704 BALMA FILIPPO LORENZO 874,7560976 40
3 268965 DI MAURO MARCO 865,3448276
4 264220 DE MARCO GIORGIA 856,045 40
5 275468 NICOLINI CAMILLA 853,225
6 275230 MAMINO PAOLO 843,8194444 140
7 275164 CASSINA LUCA 841,8 50
8 275264 CANDIDO SARA 834,4402778 50
9 275318 PEIRONE EDWIN 813,2527778
10 282390 BONINI GRETA 799,2592593 40
11 287621 FUGGIANO CHIARA 778,9655172
12 263185 TURI FRANCESCA 739,0287778 120
13 287440 FERLISI SALVATORE 729,2592593
14 279526 SIDDU GAIA 715,8569444
15 252272 PROPERZI LEONARDO 700,22
16 276327 PORRO ANGELICA 691,69
17 259550 PADULA SARA 663,4 120
18 274566 GHIGNATTI MARTINA 654,2527161

CONCORSO 24 DAD ‐ Collegio Architettura 

CONCORSO 19 DAD ‐ Laboratorio di Diagnostica non distruttiva

CONCORSO 20 DAD ‐Laboratorio di Geomatica per i beni culturali

CONCORSO 21 DAD ‐  CRD PVS

CONCORSO 22 DAD ‐ MODLab Design  (Sede Mirafiori)

CONCORSO 23 DAD ‐ VIRTUAL LAB (Sede Mirafiori)



19 270383 ARCOSTANZO ELENA 649,3333333
20 269161 OCCHINERI MIRIANA 631,9844444
21 252991 MUKINYI VUZA NIKOMBA ESTER 621,5283333
22 259276 AVATI GIULIA 568,9225
23 277182 LAROCCA LAURA 566
24 269737 ROMANELLI ANGELA 433,4285714

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 261720 BOSSO VITTORIA 810,8 40
2 262348 GIACOMETTI ELEONORA 783,5151539 100
3 263324 COCORDA SILVIA 717,6348481
4 273496 MERRA ALESSANDRA 694,5
5 263415 GARGIULO POZZO MARTINA 687,8309091
6 253440 NATALE VERONICA 654,16
7 257607 ROSSO ILARIA 543,8571429

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 
1 256539 RUSNAK ADRIAN 922,2775 150
2 260003 GALIOTO CHIARA 918,3875
3 256897 DE LEONARDIS GIOVANNI 790,345 70
4 263939 TRAINA ALESSIA 780,5 40
5 252303 COCUCCI FEDERICA 770,6516667 40
6 272055 DEL RE AURORA MARIA 762,355
7 269290 GASPARDINO TOMMASO 661
8 271412 DE STASIO LUCA 609
9 269601 CHIRIOTTO MATTIA 559,915
10 275175 BEVILACQUA ALDO 436,5079365
11 269737 ROMANELLI ANGELA 433,4285714

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 
1 248335 DI DIO RICCARDO 669,8833333
2 274362 DE ROSA CHIARA 658,86 100
3 272676 BECCI GIUSEPPE 338

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21 

1 259279 MASTROROSA LORENZO 810,2625
2 290150 AMATO ANDREA 714,2372881
3 244961 LOCONSOLO ALESSANDRO 660,725
4 281554 SMORTI MARCO 555,7627119 150
5 278175 DE IOANNI ALESSIO 515,6067797
6 257783 PIERACCIOLI LEONARDO 515,0775 70
7 258051 CURELLO RICCARDO 507,5875
8 280056 CARLETTI ELEONORA 491,9904192 150
9 271968 CONTO MARCO 453,765
10 287846 PIERRO MICHELE 377,3454546
11 286031 LICAN VERDIANO 362,85
12 287802 TEKAM LAPA LUC-GABIN 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 280125 MONTALTO LORENZO 839,16949

CONCORSO 28 DAUIN ‐ Laboratorio Didattico di Informatica Avanzata (LABINF)

CONCORSO 29 DAUIN ‐ LADISPE

CONCORSO 25 DAD ‐ Collegio DESIGN

CONCORSO 26 DAD ‐  Itinerari culturali guidati al Castello del Valentino

CONCORSO 27 DAD ‐ Turin Accessibility Lab (TAL)



2 259549 MEZZELA VINCENZO 820,5
3 269317 LATINO MATTEO 817,8177966
4 287524 LANFRANCO DARIO 813,8596491 40
5 268835 CASALE CHIARA ROBERTA 759,625
6 268593 CILIBERTO FEDERICO GIUSEPPE 740
7 269515 LOMBARDO DAVIDE GIOVANNI FILIPPO 735
8 280286 MURRIERI STEFANO 663,0775862
9 270151 CARIA DAVIDE 661,09 60
10 274028 TEMUROV ZAFARJON 610,3571428
11 256335 PELOSIN EDOARDO 593
12 258051 CURELLO RICCARDO 507,5875
13 270269 COLLETTO ALBERTO SALVATORE 500,3762712 100
14 275921 MOLES ANTONIO 500,35 70
15 280056 CARLETTI ELEONORA 491,9904192 150
16 286031 LICAN VERDIANO 362,85
17 270769 BISIGNANO ANGELO 334

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 284101 VESPA ANTONIO 840,1694915 110
2 277739 ZIO LEONARDO 814,65
3 261354 MANNAIOLI GIULIA 811,3025 170
4 246425 GIRAUDO STEFANO 787,29
5 277804 RABINO ADALGISA 761,1842105 70
6 276035 ROSSO VIVIANA 759,6724138 50
7 276224 CURELLO FEDERICA 751,0862069 80
8 278423 CALIA GIUSEPPE 742,35
9 261933 BELLANOVA FRANCESCA 719,4475
10 290310 GRASSI ORNELLA ELENA 705,0909091
11 286843 CELESTI MARIA LUISA 697,6285714
12 291277 TORTIA CRISTINA 697,5862069 170
13 270362 BRACCI MATTIA 679,04
14 281937 TRAINITI FRANCESCA 669,0857143
15 267503 GIUDICE SIMONE 667,0779661
16 247745 BONCOMPAGNI ANNA 662,6216667
17 277612 PRESO GIANMARCO 646,425
18 278146 BRUGO GAIA 617,0736842 40
19 274028 TEMUROV ZAFARJON 610,3571428
20 270889 VONA VALENTINA 540,065
21 261107 MONGILE LORENZO 503,7075 70
22 286945 COLOMBARINI ESTER 408,1090909
23 268135 RAUBER MENDOZA ROSARIO ISABEL 387,982362 120

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 276153 PAOLA GIUSEPPE 841,9741379 120
2 269674 SINGH LOVEPREET 829,2068966 30
3 269087 CORALLO ALESSANDRO 761,7068966
4 263658 MILONE FRANCESCO 748,3018966
5 290209 MANTOVANI MATTEO 687,1428571
6 265123 GIULIANA DAVIDE 683,2344828
7 265176 GARIS MARCO 675,3724138
8 276450 COLLAKU ALDO 663,7241379
9 279772 PULIMENO GIOVANNI 602,8706897
10 266360 RUSSO FEDERICO 548,1954023 110

CONCORSO 30 DAUIN ‐ Collegio ICM

CONCORSO 31 DENERG ‐ Dipartimento di Energia



11 264007 PETRUZZI JANIRA 543,5818103 165
12 267857 MAROTTA GIACOMO 542,7931035 130
13 269503 COMO ELISABETTA 534,5241379

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 282577 MOLINARO SIMONE 880,5
2 272126 FRANCO EMANUELE 856,5
3 269870 DELPERO ISACCO 841,805 40
4 278039 GIUFFRIDA LUIGI 826,1445087
5 287706 CAPOCOTTA GIOVANNI 789,1525424
6 277669 GRAZIANO MARTA 785,7241379
7 257666 TITONEL GIULIO 767,5
8 281732 FERRITTO CARLO 764,0963855 120
9 291397 COSTAMAGNA ANDREA 754,4827586
10 290305 ROCCHETTI MICHELA 740,2793296
11 288603 D'AGOSTINO FILIPPO 739,6551724
12 287670 BOLLARINO FILIPPO 723,8983051
13 270594 MALABAILA ROBERTA 715,075
14 290150 AMATO ANDREA 714,2372881
15 272775 CORAZZA EUGENIO 696
16 246424 FILIPPI EDOARDO 677,0183333
17 279932 JLASSI SARA 663,4879518
18 277506 TRINCA FRANCESCO 622,74
19 277478 DI VINCENZO LEONARDO 591,4888889
20 275343 YANGA LEBANG GERANYE ANDRADE DOLORES 582
21 280111 SINGH LOVEPREET 577,5127119
22 261324 CECCATELLI GLORIA 575,9125 45
23 269592 PICCINNI VINCENZO 568,1636364
24 278788 SALERNO GIUSEPPE 562
25 257879 AKBARZADEH OMID 537,5
26 256851 BARRACO LEONARDO 528,6363636 100
27 279940 STERLINO CLAUDIO 508,3090909
28 275921 MOLES ANTONIO 500,35 70
29 289537 FAROOQ MUHAMMAD TALHA 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 277093 AMIRI SAHAR 943
2 271592 HAMMOUD YARA 853
3 271973 JAFARI MEHRYAR 796
4 278348 VACCA ANDREA VITO 790,875
5 271966 MAHBOUBI MASOUME 787
6 278808 FATAH AVAN 739,9464286
7 268478 CASTAGNO GERARDO 728,26
8 275298 CAFIERO LUIGI 701,6
9 265193 GURRI' SIMONA 676,7857143
10 278239 MUZZIOLI LEONARDO 672,7777778
11 267777 CASCHILI CARLA 630,0551724
12 274345 SABRA GHADI 574
13 272614 ALIYEV KANAN 557
14 267405 FRANCHINO BEATRICE 543,0402299 70
15 267459 COME' ANDRE' 542,9367816
16 271884 AMENDOLA ALESSIA 538,365
17 274189 JAFAROV AHAD 532

CONCORSO 32 DET ‐ Dipartimento di Elettronica e Telecomunicazioni

CONCORSO 33 ‐DIATI ‐ Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture



18 281938 PILO PAIS ALBERTO 478,7068966
19 277155 BUBLIK DMITRY 477
20 263400 PIOVANO LORENZO 443,4933333
21 287580 ZEIR AHMED ISMAIL MOHAMED ELGOHARI0
22 289828 RAWAT RAKESH 0
23 290016 AFZALI FATATOUEI SEYED AMIR 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 288618 PULINA PAOLO 773,7931035
2 288865 CAGGIA GIULIA 771,3793103
3 276266 ROPIL ROMARIO ROPIL RAWANY 769
4 282621 CATALANO ANGELO 753
5 278423 CALIA GIUSEPPE 742,35
6 270152 RAJASEKHARAN JAYANTH 740
7 256276 MARTORANA MAURO 735,03
8 257921 PASTORE SIMONA 720,6675 40
9 279826 ABATEMATTEO FEDERICA 720,0862069
10 288923 DI MUOIO CLAUDIA 714,8275862
11 277931 GATTO BENEDETTA 641,2586207
12 259966 VALENTE MARTINA 636,54
13 276119 LA ROSA MATTEO 589,4310345
14 263360 BASTA EMILIO 566,4166667
15 278036 CASELLA FEDERICO 562,82
16 268817 ALLEGRA GABRIELE 552
17 271884 AMENDOLA ALESSIA 538,365
18 274735 LEONARDO LUDOVICA 514,2344828
19 280420 ABBAS SAYED MEESUM 511,5555556
20 273241 OLIMJONOV TOLIBJON 501,42
21 275817 HIJAZI ALI 492,5034483
22 289113 WAHAB ABDUL 465,8333333
23 275276 CORTALE LUCA 381

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 276978 GOLISCIANI SARA 867,525
2 284863 TUFILLI ROBERTO 852,6136364
3 276567 PAESE GIULIA CARMEN 850,23
4 257929 PICCA PICCON MARTA 836,215
5 256234 CHIARLA SIMONE 823
6 260390 FORNASIER LINDA 821,955
7 257759 LOMBARDI EMMA 821,715
8 283995 MIRO SERENA 812,7586207 120
9 259236 MICCICHE' FRANCESCA 802,8975 60
10 260544 CIVIERO VITTORIA 802,395
11 281707 SANTORO MARCO 798,8888889
12 290652 LAROCCA ALBERTO MARIA 786,5517241
13 269744 TURTURICI GIUSEPPE 785 60
14 281706 APARO MARTINA 782,1428571
15 268991 ROSANO ALESSANDRO 778,615
16 278736 CIMINO ANTONIO 778,2857143
17 268844 LICITRA LETIZIA 776,46
18 258007 TAGHAVI GILANI PARDIS 775,75
19 258415 SPALTINI ELENA 774,6675
20 257831 LENTINI ALESSIA 758,05 60

CONCORSO 34 DIGEP ‐ Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione

CONCORSO 35 DIGEP ‐ LEP



21 291397 COSTAMAGNA ANDREA 754,4827586
22 282621 CATALANO ANGELO 753
23 276224 CURELLO FEDERICA 751,0862069 80
24 277796 AIELLO ELISA 749,2931035
25 281734 DE NICOLA SAMUELE 743,1034483 50
26 281981 TIRALONGO SILVIA 739,6551724
27 288603 D'AGOSTINO FILIPPO 739,6551724
28 288898 ANSELMI MICHELE 739,6551724
29 277806 PAMPALONE RICCARDO 738,4310345 120
30 252758 PRATIHAR MAHESH KUMAR 731,445 60
31 273915 PIETROMATERA ALDO 718
32 269631 OKPEKPE DESTINY JARYMAYA 712,885
33 276201 MIGNOGNA DEBORA 710,7931035 50
34 258773 ATTARDI EMANUELE 697
35 277868 ZAPPULLA CRISTINA 683,7931035
36 270492 ROSATO SARA 675,75
37 290081 GERRATANA ROSARIO 663,4482759
38 256486 CASCONE ALESSANDRA 660,5
39 269750 SCIACCA ALBERTO 650,455
40 268446 CONCADORO STEFANO 643
41 267777 CASCHILI CARLA 630,0551724
42 247551 RAMPINO JACOPO 619,6916667
43 258014 JAMEHBOZORG MAHSA 600
44 269989 VINCENTI CATERINA 575,8314176
45 272680 CASALETTO PIERPAOLO 543,26
46 286131 NIA DOUNIA 540,45
47 276700 LA ROSA CHIARA 519,1111111
48 261501 LONGO MARIA ANTONIETTA 515
49 279859 GRESIA MARTA 474,6482759
50 279807 BAORDA VALENTINA 432,1103448
51 290337 COSTANZA GIUSEPPE 431,5636364
52 271204 CESSARIO MARTA 415
53 281649 URSO GIUSEPPE 364,9655172
54 273227 ANTICO TERESA 336
55 270769 BISIGNANO ANGELO 334
56 272038 RICCARDINO LETIZIA GIULIA 330

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 276981 NAPPI DANIEL 868,225 120
2 269078 SCOLLO VALERIO 852,3826136 80
3 288552 ARDUINI MATTEO 830,3448276 110
4 281843 MARAGNO ANNALISA 829,3103448 120
5 268926 BORGIA DAVIDE 827,8793103 130
6 282749 BUCARIA SALVATORE 822,4137931
7 258510 IACOBELLI LEONARDO 822
8 269090 BUROCCO BEATRICE 806,5775862
9 277555 COGNATA ANTONINO 789,5172414
10 291457 ANDALORO CHIARA 782,5
11 281738 DE BELLIS BIAGIO 776,5517241
12 282447 CARRONE FRANCESCO 773,7931035
13 288708 TEMPONE GIUSEPPE PIO 768,6206897
14 281652 COLUCCI ANDREA 767,2413793 40
15 281539 LA MALFA AURORA 766,2068966
16 288749 CANDITA GIULIO 760,6896552

CONCORSO 36 DIMEAS ‐Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale



17 256555 ORLANDO STEFANO 755,56 120
18 290547 PUNZI FLORA 755,1724138
19 281723 FEDERICO FRANCESCO 734,6428571
20 275778 MILANO MATTEO 732,0535714
21 256261 TOMMASI MARCO 718,5
22 277529 STEFAN THEODOR TIBERIUS 717,3275862
23 290572 CAROTTA TIZIANO 717,3033708
24 261317 RINALDI ALESSANDRA 716,565
25 257492 REPETTO SIMONE 710,5575
26 288813 CAVALLO ALESSANDRO 708,9655172
27 282492 BRANDI GIADA 703,4482759
28 290623 GIARDINA FRANCESCA 691,4285714
29 278116 PENNISI ANDREA 673,8035714
30 256486 CASCONE ALESSANDRA 660,5
31 246613 CORREALE HELENE 653,4933333
32 279440 SERAFINI ELISA 648,125
33 261902 NAWAZ AFZAAL 530,92
34 284567 CAUDERA DAVIDE 489,6428571
35 289111 HAIDER SHUJA 474,8275862
36 289959 CHALLA KODANDA 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 272126 FRANCO EMANUELE 856,5
2 271904 ZAMBON MARIA CRISTINA 822,43
3 271097 BOGATKINA VALENTINA 817 140
4 259786 PAPPALARDO STEFANO 785,04
5 274321 PASIN UTKU 784 160
6 275780 CONTU MANUELA 767,6987952
7 275362 SAFARANI WARD ALARAB 753
8 290347 FAGONE CLELIA 746,5517241 120
9 276390 MINGOIA PIER GIORGIO 736,0255263 100
10 274319 SISMAN SINEM 728 160
11 267985 FOGLINO FRANCESCA 708,5586207 100
12 273144 CONTIN SERENA 667,9172414
13 273898 BELLO MICHELA 664 80
14 258793 BEJI MAHDI 660,52
15 268446 CONCADORO STEFANO 643
16 272640 BODINO FEDERICA 638
17 291174 DE VIVO MARCELLO 624,375
18 268411 SCALERA SIMONE 603
19 286902 VITIELLO LUCA EMANUELE 602,1
20 271633 SWALEH QAZI MOHAMMAD 600
21 259422 ANOBILE DIANA 586,5
22 261975 GIOVARRUSCIO ELEONORA 582,3666667
23 245155 GERBINO PAOLO 559,7883333
24 288860 GALFO ROSARIO 512,0689655
25 265940 TUCCITTO SALVATORE 507,7528736
26 263247 MONFORTE SALVATORE 506,2011494 60
27 290262 BOSCO ERIKA 499,3220339
28 284567 CAUDERA DAVIDE 489,6428571
29 271369 SEMIS LARISA MIHAELA 461
30 287338 GIALLI GIORGIO 459,54
31 270739 SICCARDI STEFANIA 441,5517241 110
32 268398 SANTORO STEFANIA 436,47

CONCORSO 37 DISEG ‐ Dipartimento di Ingegneria strutturale, Edile e Geotecnica



33 261713 BRUZZI CLARA 328,9636364

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 290151 PROTOPAPA MATTEO 781,6759777
2 276266 ROPIL ROMARIO ROPIL RAWANY 769
3 275311 KOLECI ADRIANO 700,25

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 260003 GALIOTO CHIARA 918,3875
2 287546 MASTROMARINO STEFANO 825,5555556

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 288663 LAZZARO ELENA 729,5121951 90

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 258414 MION MARTINA 844,5
2 274364 MATTEUCCI GIULIA 726,8
3 285947 FRANCO MARIANNA 658,7301587
4 286893 CACCIOPPOLI CARMEN 634,8857143
5 288693 PIAZZA DAVIDE 536,4329268
6 273846 LUPAN ALINA 395,415

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 256185 CAPOMOLLA CHIARA 885,79
2 278799 MARCHEGIANI FEDERICA 882,555
3 257905 DEFILIPPIS GIUSEPPE 876,315
4 256432 MAURO MATTIA 871,9825 120
5 268366 BONGIOVANNI STEFANO 826,5
6 275151 ZEGNA ANDREA 816,75
7 278443 MARRA CHIARA 780,275
8 275197 MINCHELLA FLAVIA 764,4444444
9 270404 SERRA GIULIANA MARIAPIA ADRIANA756,4233333 40
10 274521 CARDANOBILE FEDERICA 740,79625
11 263185 TURI FRANCESCA 739,0287778 120
12 275778 MILANO MATTEO 732,0535714
13 267090 MERICO FRANCESCA 711,3038889
14 262436 CARIDI ERICA 684,0918182
15 253440 NATALE VERONICA 654,16
16 287291 FONTE STEFANIA 621,675
17 276783 CASTIELLO ANTONIO 591,64
18 291130 RAGIONIERI ALBERTO 552,375
19 270366 PALAZZOLO ORIANA 353,3411765

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 278799 MARCHEGIANI FEDERICA 882,555
2 259564 BALDO LETIZIA 795,5
3 256731 MANGONE FRANCESCA 782,075
4 263025 RAVERA GIULIA 781,4283333
5 274572 LOPUZZO GABRIELLA MARIANGELA 779,8125 40
6 275197 MINCHELLA FLAVIA 764,4444444

CONCORSO 43 Area Cultura e Comunicazione ‐  Ufficio Promozione Immagine

CONCORSO 38 DISMA ‐ Dipartimento di Scienze Matematiche 

CONCORSO 39 DIST ‐ CED PPN ‐ Centro Europeo di Documentazione 

CONCORSO 40 DIST ‐ Collegio di Pianificazione e Progettazione

CONCORSO 41 DIST ‐ LARTU

CONCORSO 42 Area Cultura e Comunicazione



7 257227 SAVIO ELEONORA 747,8272222
8 264742 BONELLI ALESSANDRA 742,5 40
9 266179 MISTO KIRDI SADEK 718,0625
10 263324 COCORDA SILVIA 717,6348481
11 261557 DEL DUCA GIUSEPPINA 694,47
12 277861 ROSA BRUSIN CARLOTTA 672,4137931
13 276783 CASTIELLO ANTONIO 591,64
14 246776 ANFOSSI DAVIDE 589,7933333 50
15 264235 ALESSANDRONI BIANCA 554,5

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 275655 GIACINTI FEDERICO 879,725 50
2 261746 MARCANTE VIRGINIA 850,0775 50
3 288057 CUTTANO CLAUDIA 845,9322034 50
4 269363 DE ASMUNDIS MARCO 841,805 80
5 269388 BOCCARDI ROBERTO 840
6 259105 CERRA MICHELE 832,5 50
7 288355 RUSSO GREGORIO 808,5185185
8 276497 CAVICCHI BEATRICE 800,715
9 278443 MARRA CHIARA 780,275
10 268844 LICITRA LETIZIA 776,46
11 287700 PARO SIMONE 775,9259259
12 257666 TITONEL GIULIO 767,5
13 289842 COLAZZO GIULIA 765
14 268551 RECCHIA FRANCESCO 744,615 40
15 281887 BUSSIGLIERI GIORGIO 742,0689655 80
16 289970 EMANUELE ALICE 729,3103448
17 269146 DURELLI FLAVIA 725,575 40
18 276226 CECCONI SARA 722,2758621
19 281522 CLINCA GIOVANNI 718,6206897
20 256635 CUNDARI SIMONA 718,5
21 266620 DIANA GIOVANNI 703,9793103 130
22 265691 ABBAGNATO ELENA SOFIA 699,7
23 268864 BERTOLUSSO DAVIDE 696
24 268443 TALLINO GIORGIA 677,415
25 246882 PARATO NOEMI 674,3033333
26 278941 INCATASCIATO FEDERICA 657,7138554
27 269199 PARADISO GIULIO 646,155
28 275172 RIESI STEFANIA 630
29 276906 ELEUTERI DAVIDE 605,64
30 275977 BELLOCCI CARLOTTA 605
31 261745 MORI DE OLIVEIRA CAMILA 595,4075
32 276904 SACCOMANDI FRANCESCA 590,48
33 275137 AHSAN MUHAMMAD HASAN 574 100
34 260467 MATTIODA CARLOTTA 563,997992
35 262586 AHMED ZAHEER 560,5
36 279711 GAETA ANNAMARIA 557,8275862
37 262187 PODA ANJEZE 542,4546296
38 286131 NIA DOUNIA 540,45
39 270889 VONA VALENTINA 540,065
40 275602 ALESSI DOMENICO JUNIOR 527,1951807
41 263622 BASILE GABRIELE 524,4522989
42 256453 CHIOTTI FRANCESCA 513,5
43 279989 FALCONI STEFANO 507,2650602

CONCORSO 44 EDILOG ‐ Area Edilizia e Logistica (C.so Duca degli Abruzzi)



44 268457 SPALLUTO CHIARA 500
45 272809 INCATASCIATO GIUSEPPE 493
46 290512 RIO DELLA PLATA ROBERTA 489,3103448
47 273471 FALCHI ROSALINDA MARIA EDULCIA 465,5172414
48 291254 SANSONE GIUSEPPE 396,6206897
49 278778 SELLARO JACOPO 390,9137931
50 290117 AHSAN SYED SAAD 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 275655 GIACINTI FEDERICO 879,725 50
2 261746 MARCANTE VIRGINIA 850,0775 50
3 288057 CUTTANO CLAUDIA 845,9322034 50
4 271806 NICITA MATTEO 830,887931
5 257134 GHISIO LUCA 820,48 100
6 270163 RUSSO DANIELE 813,075
7 288355 RUSSO GREGORIO 808,5185185
8 276497 CAVICCHI BEATRICE 800,715
9 259786 PAPPALARDO STEFANO 785,04
10 288054 BALLIANA IVAN 781,7241379
11 287700 PARO SIMONE 775,9259259
12 279626 MARINO' CARMEN 754,1810345
13 263887 RATTALINO ISABELLA 736,72
14 276226 CECCONI SARA 722,2758621
15 281522 CLINCA GIOVANNI 718,6206897
16 269015 CAMPIOLI SERENA 709,674
17 266620 DIANA GIOVANNI 703,9793103 130
18 288105 BAVIA ANTONIO 693,4482759
19 273717 VANTAGGIO ANTONIO 693,1551724 80
20 285975 DE FEO GAETANO 690,6857143
21 258793 BEJI MAHDI 660,52
22 251788 KUEJO MICHEL SARDOU 622,0766667
23 260200 MANGIR ALINA 621
24 278442 CARTISANO CARMELO 615,82
25 276906 ELEUTERI DAVIDE 605,64
26 270136 VADALA' SANTINA 600,291 30
27 271595 DE MARIA TOMMASO 597
28 276904 SACCOMANDI FRANCESCA 590,48
29 275137 AHSAN MUHAMMAD HASAN 574 100
30 288693 PIAZZA DAVIDE 536,4329268
31 275602 ALESSI DOMENICO JUNIOR 527,1951807
32 263622 BASILE GABRIELE 524,4522989
33 279989 FALCONI STEFANO 507,2650602
34 262375 PORRO FRANCESCA 491
35 290512 RIO DELLA PLATA ROBERTA 489,3103448
36 276308 DI FAZIO GIORGIO 470
37 271369 SEMIS LARISA MIHAELA 461
38 276383 QUARTARONE GIORDANO 426
39 291254 SANSONE GIUSEPPE 396,6206897
40 290891 MALVASO EMANUELA 394,3448276
41 278778 SELLARO JACOPO 390,9137931
42 275090 SANTIA SIMONE 385,0344828
43 287846 PIERRO MICHELE 377,3454546
44 290117 AHSAN SYED SAAD 0

CONCORSO 45 EDILOG ‐ Area Edilizia e Logistica (sede di Via Boggio)

CONCORSO 46 EDILOG ‐ Area Edilizia e Logistica (sede di Viale Mattioli)



MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 269363 DE ASMUNDIS MARCO 841,805 80
2 275714 PALMISANO MICHELE 724 120
3 271774 IMPERIALE EMANUELA 720,29
4 288866 COLACI LORENZO 690
5 259339 BERTOLANI CECILIA 667,105
6 276819 DI SARRA LUDOVICA 662,7758621
7 269478 SAPONETTO SAMUELE 626
8 262586 AHMED ZAHEER 560,5
9 272573 KURT CUMA OZAN 509,165
10 269847 PAGANOTTO ALESSIO 404,5024631

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 276978 GOLISCIANI SARA 867,525
2 268426 ROTA ARIANNA 787,43
3 275714 PALMISANO MICHELE 724 120
4 273717 VANTAGGIO ANTONIO 693,1551724 80
5 248486 OMARI AMINA 565,3333333
6 271204 CESSARIO MARTA 415

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 277402 AMBROIS MATTEO 779,4277108
2 272137 CAIS MATILDE 774,645
3 288866 COLACI LORENZO 690
4 269847 PAGANOTTO ALESSIO 404,5024631

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 256708 LICATA SALVATORE 947,025 30
2 291266 SANTOVITO VINCENZO EZIO 844,0909091 40
3 269674 SINGH LOVEPREET 829,2068966 30
4 260390 FORNASIER LINDA 821,955
5 287524 LANFRANCO DARIO 813,8596491 40
6 256480 PEJRANI GIULIA 810,135 50
7 268957 FABIANI LINDA 807,02
8 263192 MAZZA GUIDO 791,1285714
9 277901 ILAS EDUARD CIPRIAN 777,9661017 50
10 258415 SPALTINI ELENA 774,6675
11 272137 CAIS MATILDE 774,645
12 290655 CEPPARI LORENZO 771,0344828 40
13 290545 PAPPALARDO LEONARDO 766,8965517 50
14 275458 PETRONE MARILU' 764,1034483
15 269851 RINALDI LUCA 758,365 40
16 290827 BOZZANO JACOPO 741,7241379
17 288898 ANSELMI MICHELE 739,6551724
18 290273 D'ANZI FRANCESCO 737,7966102 50
19 256213 LONGO ALESSANDRO 725,7975
20 256635 CUNDARI SIMONA 718,5
21 290572 CAROTTA TIZIANO 717,3033708
22 269015 CAMPIOLI SERENA 709,674
23 270067 GRECO PASQUALE 702,155 100
24 291371 SCARCELLI FELICIANO 695,5172414

CONCORSO  49 GESD  C.L.A. 

CONCORSO 47 EDILOG ‐ Area Edilizia e Logistica (Sede Via Nizza)

CONCORSO 48 EDILOG ‐ Area Edilizia e Logistica (Sede C.so Settembrini)



25 244709 TALIO TERESA 663,5466667 123
26 265862 BALESTRINO ALESSANDRA 654,4
27 269199 PARADISO GIULIO 646,155
28 273644 SHIRALIYEVA ZARIYAT 632
29 282480 PANZIRONI GIULIA 625,8857143
30 280356 CARIELLO MARIA ROSSELLA 617,2678571
31 269030 DUGHETTI CHIARA 606,175
32 269989 VINCENTI CATERINA 575,8314176
33 267389 URSO MARGHERITA 567,026506
34 248619 RABBIONE ANNA 566,3333333
35 279711 GAETA ANNAMARIA 557,8275862
36 288481 BERTELLO SIMONE 551,637931
37 257044 VENUTO SARA 547,15
38 278900 FAVIA FABRIZIO 532,7862069
39 290636 GALANTE LORENZO 522,4137931
40 261501 LONGO MARIA ANTONIETTA 515
41 274735 LEONARDO LUDOVICA 514,2344828
42 269715 KAMALELDIN ABDALLA ALI LOWAI 512
43 275593 LA BELLA EMANUELA 492,3931035
44 277360 PAVONE FRANCESCA 403,5172414

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 278528 RUGGERI PAOLO 882,7 90
2 289909 HAJDARI ANNALISA 818,7
3 278977 MARANGON MARTINA 794,9634146 100
4 269631 OKPEKPE DESTINY JARYMAYA 712,885
5 290824 PLATANIA EGLE 710,6896552
6 290310 GRASSI ORNELLA ELENA 705,0909091
7 258547 BATTAGLIA MATTEO 697,5
8 281937 TRAINITI FRANCESCA 669,0857143
9 259339 BERTOLANI CECILIA 667,105
10 272784 GASTALDI ELEONORA 667
11 265862 BALESTRINO ALESSANDRA 654,4
12 269750 SCIACCA ALBERTO 650,455
13 267493 TIVANO FRANCESCA 572,3594378
14 263652 COLLIN ALICE CARLOTTA 547,3951829 150
15 262187 PODA ANJEZE 542,4546296
16 277388 GUARDAMAGNA FRANCESCO 539,8727273
17 277392 VILCHEZ HIPOLITO LITZIA CARLA 537,1566265
18 247533 GIACHINO GIOELE 530,9516667
19 290737 LUPO GIORGIO 269,9289661

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 270772 DE VITO VALENTINA 936,57
2 285969 GRAZZI NINA 885,9
3 269849 PERSICO LUIGI 862,875 150
4 281662 DE CRISTOFARO DIEGO 833,5714286
5 263411 BIONDI RICCARDO 819,779
6 281659 TODARO FRANCESCO 798,4285714
7 273275 TANYEL FULYA 761,055
8 257227 SAVIO ELEONORA 747,8272222
9 259550 PADULA SARA 663,4 120
10 269480 LATORRACA GABRIELE 531

CONCORSO 50 GESD ‐ Ufficio Career Service 

CONCORSO 51 GESD ‐ Ufficio Career Service 



11 262208 GIORGALLI ANDREA 526,1965812
12 270366 PALAZZOLO ORIANA 353,3411765

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 258301 MARAFFINO SABRINA 851,4425 120
2 258409 RAUSEO LEONARDO 839,1775
3 257134 GHISIO LUCA 820,48 100
4 289909 HAJDARI ANNALISA 818,7
5 277750 LANZA CHIARA 811,6293103 150
6 285850 RISSO DARIA 799,1666667 100
7 269275 GERMINARIO FEDERICA 798,8702542
8 282775 CATANESE ANTONINO 794,5762712
9 289180 BELLOTTO MONIA 769,2
10 285764 BERTOLONE SILVIA 764,137931
11 277258 AMORUSO ALEX 762,425 50
12 274787 TRENTINI STEFANO 746,1896552
13 277806 PAMPALONE RICCARDO 738,4310345 120
14 279752 DI RUSCIO LUCA 737,6982759
15 260047 DI SANTIS DAVIDE 736,895
16 287705 GRECO STEFANO 727,028
17 287903 GIGLIO MATTIA 670,6285714
18 259966 VALENTE MARTINA 636,54
19 258327 ALI AHMED HASSAN ABOUBAKR SHAABAN564
20 270653 SCALCIONE EMANUELE 564
21 269480 LATORRACA GABRIELE 531
22 262208 GIORGALLI ANDREA 526,1965812
23 279967 FIORE ALESSIA 474,0048193
24 282441 MANFREDA GIAMMARCO 394,2
25 279894 NOTARIO AGATA 314,9328744
26 287636 AKYALI SERCAN 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 282166 ARPELLINO DAVIDE 884,137931 40
2 270234 PASQUINI BEATRICE 874,95 50
3 258301 MARAFFINO SABRINA 851,4425 120
4 269560 FACCIA ANGELO 848,125
5 257929 PICCA PICCON MARTA 836,215
6 288716 ZUMBO ALESSANDRA 835,1724138
7 260143 GUGLIELMINOTTI ALBERTO 834,54 160
8 281811 PAPICCHIO SIMONE 833,559322
9 281688 CUATTO GIULIA 828,9655172 50
10 256234 CHIARLA SIMONE 823
11 277739 ZIO LEONARDO 814,65
12 270767 DI BARI SIMONE 813,355
13 256671 ARCOLINI DAVIDE 811,1675
14 287399 BRIGANTI CLAUDIO 808,6206897 130
15 260544 CIVIERO VITTORIA 802,395
16 257850 DELTETTO LORENZO 800,5275 40
17 285850 RISSO DARIA 799,1666667 100
18 256975 CASSARA' DAVIDE 790,4275 120
19 268991 ROSANO ALESSANDRO 778,615
20 281738 DE BELLIS BIAGIO 776,5517241
21 288577 PONSO MICHELE 776,2068966 40

CONCORSO 52 GESD ‐ Ufficio Career Service ALUMNI

CONCORSO 53 GESD ‐ Ufficio Orientamento



22 283392 PRESTIGIACOMO RICCARDO 775,5932203 80
23 263609 ZINGARELLI ALBERTO 773,616 50
24 269604 BIANCOTTO ANNA 771,075
25 285764 BERTOLONE SILVIA 764,137931
26 275458 PETRONE MARILU' 764,1034483
27 288853 MANCA FRANCESCO 763,7931035 50
28 266249 MASSARO MARIA CHIARA 753,9428621 50
29 287745 RINALDI GIORGIA 753,220339 50
30 278457 ARIONE CRISTINA 749,4137931
31 291531 MANOLIO FILIPPO 744,8275862
32 269370 ROSATO AURORA 742,7621837
33 281983 SALETTI GIACOMO 716,5909091
34 277445 PIRAMIDE CHIARA 713,0009337
35 257650 LUNGHITANO ALESSANDRA 709,5
36 279746 BORGO ANDREA 702,6206897 60
37 263993 STRINGINI GIORGIA 698
38 272784 GASTALDI ELEONORA 667
39 276196 PICCOLI MARTA 664,065
40 273898 BELLO MICHELA 664 80
41 256360 GAVINELLI LORENZO 660,7775
42 278941 INCATASCIATO FEDERICA 657,7138554
43 275757 CICCARESE ALBERTO 657,6222222
44 269513 NEGRO EDOARDO 621
45 247216 MONGELLI FRANCESCA 619,06
46 271412 DE STASIO LUCA 609
47 269030 DUGHETTI CHIARA 606,175
48 267493 TIVANO FRANCESCA 572,3594378
49 269592 PICCINNI VINCENZO 568,1636364
50 268817 ALLEGRA GABRIELE 552
51 278295 ZARRA FERNANDO 502,8827586 30
52 290337 COSTANZA GIUSEPPE 431,5636364
53 286945 COLOMBARINI ESTER 408,1090909
54 290891 MALVASO EMANUELA 394,3448276
55 275090 SANTIA SIMONE 385,0344828

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 263254 HAMED AHMAD ATEF ABDULLATEF 868,905
2 284863 TUFILLI ROBERTO 852,6136364
3 269560 FACCIA ANGELO 848,125
4 289980 HARIZI ELDI 838,5
5 288002 PIATTI CECILIA 800,3448276
6 281707 SANTORO MARCO 798,8888889
7 286176 D'APRILE GIULIA 798,2758621 120
8 288525 GIORDANA FRANCESCO 793,7931035 50
9 272613 CASTO ELISABETTA 791,1293103
10 268426 ROTA ARIANNA 787,43
11 270076 DE SIO GIACOMO GAETANO 787
12 281706 APARO MARTINA 782,1428571
13 278736 CIMINO ANTONIO 778,2857143
14 260901 MARUCCIO GRETA GIORGIA 770,34 130
15 268551 RECCHIA FRANCESCO 744,615 40
16 288549 BOBEICA ELENA LORENA 737,5862069
17 291350 SORTINO ALESSIA 736,5517241
18 289970 EMANUELE ALICE 729,3103448

CONCORSO 54 INTE ‐ Area Internazionalizzazione Ufficio Mobilità Outgoing 



19 267087 ALZAPIEDI ELISA 694,1317778
20 276327 PORRO ANGELICA 691,69
21 271606 TOSELLI MAURIZIO 691
22 264058 PETRILLO GIADA 688,5
23 284262 BUGLIARELLI ALESSANDRO 678,1598063
24 287903 GIGLIO MATTIA 670,6285714
25 259686 REQUIREZ ASIA 658,92
26 247705 SIRAGUSA SARA 636,48
27 269027 CARESIO VIRGINIA 633,045
28 269478 SAPONETTO SAMUELE 626
29 268641 MULASSANO EMMA 614,52
30 276695 ROMAGNOLI LUCA 557,1862069
31 288481 BERTELLO SIMONE 551,637931
32 288479 STECCHI GABRIEL 544,275
33 281653 SCHIRRU MICHELE 540,225
34 277392 VILCHEZ HIPOLITO LITZIA CARLA 537,1566265
35 290344 SECCI CLAUDIA 509,7413793
36 279897 DE LUCA SARA 507,2746988 50
37 281825 ODONE SAMPIETRO SOFIA 498,75
38 273997 DELIBALTA BERK 491,94
39 261085 DE MARCO MATTIA 479,77
40 268398 SANTORO STEFANIA 436,47
41 280011 D'AGOSTINO LUCIA CHIARA 421,7168675
42 273227 ANTICO TERESA 336
43 272038 RICCARDINO LETIZIA GIULIA 330
44 288380 OCHOA GETIAL ANA MARIA 0
45 287636 AKYALI SERCAN 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 275166 LAMACCHIA IMMACOLATA 862,7678571
2 274254 TRANQUILLINI ANNA 827,4161677 110
3 275201 CAPRA ELEONORA 793,4166667 50
4 272613 CASTO ELISABETTA 791,1293103
5 289180 BELLOTTO MONIA 769,2
6 276961 VASSALLO MAURIZIO 762,8673802
7 277258 AMORUSO ALEX 762,425 50
8 276035 ROSSO VIVIANA 759,6724138 50
9 289623 ABDALLA MOHAMED GAMAL MOHAMED751,2244899
10 288549 BOBEICA ELENA LORENA 737,5862069
11 268478 CASTAGNO GERARDO 728,26
12 264930 TAYEBI AFSANEH 727,695 100
13 270067 GRECO PASQUALE 702,155 100
14 286843 CELESTI MARIA LUISA 697,6285714
15 284262 BUGLIARELLI ALESSANDRO 678,1598063
16 259692 MALIK MUHAMMAD AKIF AKRAM 633
17 290880 FAVAZZA ENRICO 587,7
18 280323 BHATTI MUHAMMAD TALHA TARIQ 585,9634146
19 277405 YOUSIF ABDALLAH AHMED ABDALLAH 582
20 275483 SABATELLI NICOLA 581,286747
21 256313 TOZZI MATILDE 570,5775
22 287952 DI LORENZO ANNA 488,0172414
23 291119 LONGHI VALERIA 479,34
24 279978 OCCHIPINTI ILENIA 452,1879518
25 287378 BECIK DILSAD 438,7654321

CONCORSO 55 INTE ‐ Area Internazionalizzazione Ufficio Mobilità Incoming



26 269717 OMER ABDELRAHMAN MOHAMEDAHMED 418
27 289085 BAHRAMI NIMA 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 258557 MANA GIULIA 759,9654444 40
2 267098 GUASTALEGNAME CHIARA 756,3973333
3 273915 PIETROMATERA ALDO 718
4 276373 GIAMBELLUCA SAMUELE 656,17 70
5 286893 CACCIOPPOLI CARMEN 634,8857143
6 290448 BEL HADJ CHEDLY MOHAMED 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 270772 DE VITO VALENTINA 936,57
2 281662 DE CRISTOFARO DIEGO 833,5714286
3 282869 GERMINARIO FEDERICO 803,6842105 50
4 257850 DELTETTO LORENZO 800,5275 40
5 281659 TODARO FRANCESCO 798,4285714
6 288203 BULFARO MATTEO 795,862069 80
7 256897 DE LEONARDIS GIOVANNI 790,345 70
8 277043 FERRARI CHIARA 784,6144068
9 291241 MELCARNE MARCO 765,5172414 70
10 277804 RABINO ADALGISA 761,1842105 70
11 290324 ROSSI ERMOLANI GABRIELE 759,6
12 276026 GEMMI BEATRICE 754,6231579 140
13 281886 SACCAGGI ENRICO 753,1034483 80
14 264456 SEMERARO GIUSEPPE 746 80
15 277361 FRANZESE LINA 726,125 50
16 267841 LONGO GIUSEPPE 723,9793103
17 276796 DE LUCA EMANUELE 723,5512048 130
18 257386 ROMEO ALBERTO 715,3425
19 288756 BONGIOVANNI LORENZO 714,4827586
20 259997 DI NOTO MARCO 703,1675
21 258773 ATTARDI EMANUELE 697
22 279941 GRAVINA NICOLA 692,4237288 50
23 288189 SANSOLDO FILIPPO 688,8135593 100
24 271695 VIRGINTINO FABIO 681,155
25 279592 DOMINI NICOLA 676,875
26 280189 GIOVANNINI EMIDIO 668,1551724
27 267503 GIUDICE SIMONE 667,0779661
28 244709 TALIO TERESA 663,5466667 123
29 280286 MURRIERI STEFANO 663,0775862
30 247745 BONCOMPAGNI ANNA 662,6216667
31 276373 GIAMBELLUCA SAMUELE 656,17 70
32 260435 SCARINGI ROBERTO 641,66 70
33 290079 PIZZOLORUSSO FRANCESCO 638,9655172
34 269027 CARESIO VIRGINIA 633,045
35 260200 MANGIR ALINA 621
36 269513 NEGRO EDOARDO 621
37 257621 SILVESTRIS REBECCA 611,2275
38 279766 GUARNERI DAVIDE 609,5862069
39 268411 SCALERA SIMONE 603
40 282383 TATTI FABIO 596,9491525
41 256335 PELOSIN EDOARDO 593
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42 277478 DI VINCENZO LEONARDO 591,4888889
43 270719 ERRERA BRIGITTA 586
44 271970 GAUDIANO MICHELA 571
45 246985 BOLOGNESI DAVIDE 553,3616667
46 276092 PISTILLO BARTOLOMEO 532,8551724 50
47 257225 ANSALDI ALESSIA 531,42 120
48 274363 ELEFANTE IVAN 530
49 276700 LA ROSA CHIARA 519,1111111
50 257783 PIERACCIOLI LEONARDO 515,0775 70
51 259897 APRANO SERENA 513,3025
52 279489 MARINIELLO SALVATORE 506,78
53 261107 MONGILE LORENZO 503,7075 70
54 281623 MODINA MICHELE 492,3214286 70
55 262375 PORRO FRANCESCA 491
56 273471 FALCHI ROSALINDA MARIA EDULCIA 465,5172414
57 285834 GRECO GIULIA 462,1052632
58 272688 ROMANO GABRIELE 461,5
59 282441 MANFREDA GIAMMARCO 394,2

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 260194 MANIERI MARCO 763,625
2 290144 REGE CAMBRIN DANIELE 753,1578947
3 290503 RICIOPPO PETRE 737,2413793 60
4 261933 BELLANOVA FRANCESCA 719,4475
5 290225 TRUNGADI PAOLO 717,1186441 30
6 288189 SANSOLDO FILIPPO 688,8135593 100
7 280144 TALENTINO FEDERICO 605,3177966 60
8 288479 STECCHI GABRIEL 544,275
9 281623 MODINA MICHELE 492,3214286 70

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 269591 GARDELLA FEDERICA JOE 945
2 245659 VALANDRO ANTONIO 745,76

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 276567 PAESE GIULIA CARMEN 850,23
2 282215 PERTUSO FRANCESCO 790,6896552
3 291372 QI XIA YU 752,0689655
4 269571 RIBERI MATTEO 740 150
5 276238 GRIMALDI ALBERTO 727,7931035 50
6 269900 ROBERTO FEDERICA 704,4 40
7 276819 DI SARRA LUDOVICA 662,7758621
8 290851 CARACCIOLO GIUSEPPE 644,1428571
9 278615 CANGELMI LEONARDO 641,82
10 272680 CASALETTO PIERPAOLO 543,26
11 287369 CARLACCHIANI FABIO 517,2321429
12 278892 GERBINO ELENA 430,4885058
13 289456 ALIDOUSTI SHAHRAKI SEPEHR 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 285969 GRAZZI NINA 885,9
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2 279450 TRAZZI FILIPPO 796,0825 140
3 278971 OLIVERI ANNA 790,875
4 269571 RIBERI MATTEO 740 150
5 263601 DI BLASIO STEFANO 736,83254
6 282752 BERTILONE STEFANIA 680,9142857
7 271568 PAZIENTE ANGELO 669
8 245967 MELLANO BIANCA 668,0716667
9 275172 RIESI STEFANIA 630
10 279123 INNOCENTI LUCIA 583,6818182 50
11 262751 HAMZAI NOOR UL HASSAN MEHBOOB 558,6925
12 291130 RAGIONIERI ALBERTO 552,375
13 270190 RIPA MARTINA 507,81
14 291358 KAZEMI ESFEH NILOOFAR 315,7714286

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 270767 DI BARI SIMONE 813,355
2 290324 ROSSI ERMOLANI GABRIELE 759,6
3 277861 ROSA BRUSIN CARLOTTA 672,4137931
4 256313 TOZZI MATILDE 570,5775
5 269877 GIOVANDITTI DANIELE 518,76

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  

1 277296 CATALDO LUCA 831,9913793 50
2 268366 BONGIOVANNI STEFANO 826,5
3 247086 POETA ELEONORA 686,085
4 254031 RAFIQ HAFIZ MUHAMMAD USMAN 653,4083333
5 272809 INCATASCIATO GIUSEPPE 493

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 256912 MAULA' DESIRE'E 928,4325 150
2 256539 RUSNAK ADRIAN 922,2775 150
3 269644 REHMAN MAJEEB UR 907,5 80
4 256772 DEI SOMMI FEDERICO 896,5175 150
5 275158 AHMAD SHAKEEL 893,55
6 269558 DRAGO GIUSEPPE 880,785
7 256222 ARFINI MATTEO 867,9575 150
8 269849 PERSICO LUIGI 862,875 150
9 277542 CARUSOTTO SALVATORE 861,4147727
10 257659 CARDOLINI RIZZO GIOVANNI 860,69 150
11 278895 KONOPADA ULYANA 860,2285714 120
12 289011 RANDINO SEBASTIANO 859,7802198 100
13 256311 LATTANZIO ANTONIO 856,045
14 269237 LEONE ANDREA 855
15 268954 SGARRA GIOVANNI 851,8793103 100
16 288935 BUFANO ALESSIO 850,6896552
17 288126 PALMUCCI LEONARDO 846,5573771 150
18 269089 PERRONE GABRIELE 842,5843195 150
19 258409 RAUSEO LEONARDO 839,1775
20 287906 RAIA GAETANO MARIA 837,6271186
21 284922 VERGARI COSMA ALEX 837,1929825 100
22 289319 FALCETTA DANIELE 835,1724138 150
23 288716 ZUMBO ALESSANDRA 835,1724138
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24 281638 SARPA AMEDEO 834,2105263 150
25 256909 LODIA GIOVANNI 833,7625
26 290322 DE MAIO ELENA 829,5
27 276903 CARNAZZO ANGELO 828,625 50
28 289029 PITRUZZELLO PAOLO 824,6590909
29 256473 ALFIO ELIGIA 824,5
30 257759 LOMBARDI EMMA 821,715
31 288541 PRIMITERRA GIOELE 821,3793103 150
32 246590 MELILLO DOMENICO 820,5681081 150
33 261466 LATINI EDOARDO 817,4875
34 269281 TARTAGLIA FRANCESCO SALVATORE 802,5948276
35 269702 BONASERA LORENZO 802,3601695 80
36 273194 ACER SAMET 792,72 40
37 258425 CASU ALESSANDRO 791,965
38 290498 URSO ELISABETTA 791,4285714
39 263192 MAZZA GUIDO 791,1285714
40 244948 RUZZANTE ELENA 789,325
41 268933 DEL RE JOSEPH 788,07
42 270076 DE SIO GIACOMO GAETANO 787
43 269744 TURTURICI GIUSEPPE 785 60
44 263025 RAVERA GIULIA 781,4283333
45 256811 MASCITTI KEVIN 777,79
46 276030 GIGLIO ENRICO 773,0247253
47 282005 MAIMONE SERENA 767,9310345 150
48 281539 LA MALFA AURORA 766,2068966
49 272273 FALCONE DAVIDE 764,3111111
50 268476 MAGGIULLI AURORA 759,425
51 261425 HAIDER ADNAN 758,3475
52 290323 SCAVETTO MORENA 758,2758621 40
53 267098 GUASTALEGNAME CHIARA 756,3973333
54 262112 RONDOT CAMILLA 755,6313333
55 288211 CORONA SAMUELE 750
56 245070 SCIARRONE ALESSANDRO 748,345
57 290621 AMATO CORRADO 747,2413793
58 245659 VALANDRO ANTONIO 745,76
59 278166 PELUSO ALESSANDRO 743,5172414 50
60 271610 ASHFAQ ABDULLAH 740
61 256349 GALILEI GABRIELE 739,96
62 268504 SORGENTE LUCA 732,23
63 256487 BUONPENSIERO LUCA ENRICO 731,5
64 272753 BELLOMO LUIGI 728,75
65 271774 IMPERIALE EMANUELA 720,29
66 257318 DIPIERRO NOEMI 718,425931
67 247919 SPEZIALE ANDREA 714,5716667
68 248347 SANTORO DOMENICO 713,5183333
69 277089 HUSSAIN IKRAM 707
70 259997 DI NOTO MARCO 703,1675
71 288574 DE PAOLIS ANTONIO 700,6896552
72 263993 STRINGINI GIORGIA 698
73 258509 SHABBIR BILAL 697,1875
74 267087 ALZAPIEDI ELISA 694,1317778
75 269507 MANA ADELE 692,39
76 260423 DE MATTEIS MATTEO 688
77 268443 TALLINO GIORGIA 677,415



78 264364 SHEHADEH MOHAMAD 664,1325
79 281411 PICCIOCCHI FRANCESCO 661,6285714
80 277546 JADOON MUHAMMAD QASIM 660,1637931
81 268429 GIACOBBE MASSIMO 655
82 264484 GAMBA STEFANO 654,5
83 263909 SARDA MATTIA 653,5
84 286289 SIANO FEDERICA 651,8571429
85 262808 ABDUL HAY ISMAIL 643,03
86 246806 TENKAMTE KENGNE ARSENE BOLIVAR 642,71
87 245146 RUSSI ANTONIO 641,0966667 150
88 279938 ZANIBONI CECILIA 640,8614458
89 268920 FIORE CHIARA 637,46
90 286320 CELISLAMI EDUART 634,8857143
91 245348 PANTUSO ANDREA 631,3966667 30
92 256585 MARGOLLICCI ANGELO 628,435
93 259799 INGRASCIOTTA ALESSANDRO 625,345
94 262584 ULLAH FASIHI 622
95 248676 SPAGNOLELLO CARLA MARIA 617,96
96 280356 CARIELLO MARIA ROSSELLA 617,2678571
97 261988 FOFOU NGANGNIMAZE FRANKLIN ROOSEVELT 611,305
98 249330 TCHOUAMOU PANGOP CHRISTELLE ELSA 607,2533333
99 290880 FAVAZZA ENRICO 587,7
100 288200 SCAFFIDI MILITONE GABRIELE 586,779661
101 275211 ABBATE ANDREA 566,738
102 272214 CATANIA DOMENICO GIORGIO 561
103 277275 RANA MUHAMMAD AHMED 560
104 245155 GERBINO PAOLO 559,7883333
105 244714 FEDERICO LUIGI 554,5
106 249148 MANGARETTO FABIO 552
107 268549 RUSSO GIULIANA 549,205
108 272612 ISMAYILOV NIJAT 546
109 267481 PELUSO GIUSY 513,4718876
110 264606 HASHMI FAHAD 505,5
111 263302 MILAZZO VALERIA 503,4084921
112 268457 SPALLUTO CHIARA 500
113 281710 ABDELMONEIM AHMED ABDELMONEIM ALI 470
114 270338 BISCOTTI ELENA 458,537931
115 271150 BATTAGLIA ARMANDO 406
116 273846 LUPAN ALINA 395,415
117 288639 VANACORE NICOLO' 338,1034483
118 290519 PARADISO MARCO 322,7586207
119 289481 BAYAN MAHSA 303,3214286 DEVE IMMA LM
120 289085 BAHRAMI NIMA 0
121 289668 ELHAMADY ABDALLAH KAMEL MOHAMED AHMED0
122 290061 KOLAHDOUZAN FARZAD 0
123 289873 ARABBEIKI ZEFREH MASOUD 0

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
ore assegante nell'a.a. 

20/21  
1 277163 KHAN BILAL AHMED 964
2 269644 REHMAN MAJEEB UR 907,5 80
3 275158 AHMAD SHAKEEL 893,55
4 274985 CASTILLO PARRADO LINA MARIA 876
5 256311 LATTANZIO ANTONIO 856,045
6 275131 MUKHTAROV ABUSALAM 849
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7 278578 NAEEM IFRAH 844 40
8 274461 AZIZKHANI KIAVOSH 843,48
9 269353 CANNATA RAPHAEL 841,07
10 269388 BOCCARDI ROBERTO 840
11 286282 TEDDE ELISA 838,6440678 120
12 289980 HARIZI ELDI 838,5
13 288713 VALENTE MARIANNA 837,5
14 277663 MEZZAPESA MARCO PIETRO 833,0603448
15 290322 DE MAIO ELENA 829,5
16 271904 ZAMBON MARIA CRISTINA 822,43
17 270163 RUSSO DANIELE 813,075
18 281796 DE LIGUORI FRANCESCO 806,6666667
19 258150 GIUSI SARA 806
20 288525 GIORDANA FRANCESCO 793,7931035 50
21 273194 ACER SAMET 792,72 40
22 269604 BIANCOTTO ANNA 771,075
23 290545 PAPPALARDO LEONARDO 766,8965517 50
24 289842 COLAZZO GIULIA 765
25 260865 HOXHA KLEA 763,92
26 270860 SECCI SILVIA 762,8888889
27 261425 HAIDER ADNAN 758,3475
28 269256 JAKAJ AURELA 758,3
29 291372 QI XIA YU 752,0689655
30 245070 SCIARRONE ALESSANDRO 748,345
31 269539 TARYBQY MOHAMMED YASSINE 746,8
32 274787 TRENTINI STEFANO 746,1896552
33 281887 BUSSIGLIERI GIORGIO 742,0689655 80
34 268593 CILIBERTO FEDERICO GIUSEPPE 740
35 271610 ASHFAQ ABDULLAH 740
36 290503 RICIOPPO PETRE 737,2413793 60
37 263887 RATTALINO ISABELLA 736,72
38 291432 ANDREI GEORGE CLAUDIU 734,2857143
39 268504 SORGENTE LUCA 732,23
40 288777 SELLITTO GIAN PAOLO 731,7241379 40
41 256487 BUONPENSIERO LUCA ENRICO 731,5
42 272753 BELLOMO LUIGI 728,75
43 269146 DURELLI FLAVIA 725,575 40
44 267841 LONGO GIUSEPPE 723,9793103
45 288450 MULLAALIU ROON 722,7118644
46 259852 PINZAN NICOLO 722,5
47 269033 MENEGHELLA DOMIZIANA 721,0948276
48 266179 MISTO KIRDI SADEK 718,0625
49 281983 SALETTI GIACOMO 716,5909091
50 288756 BONGIOVANNI LORENZO 714,4827586
51 265784 SICA ANDREA 712,9857143
52 277089 HUSSAIN IKRAM 707
53 273071 PICCININI MIRIAM 707
54 261245 LODHI ABDULLAH KHAN 706
55 269900 ROBERTO FEDERICA 704,4 40
56 288574 DE PAOLIS ANTONIO 700,6896552
57 265691 ABBAGNATO ELENA SOFIA 699,7
58 288892 COSENTINO EDUARDO 697,6285
59 270055 ELFAKI MOHAMED AHMED ELSAMANI 696 60
60 268864 BERTOLUSSO DAVIDE 696



61 291371 SCARCELLI FELICIANO 695,5172414
62 288105 BAVIA ANTONIO 693,4482759
63 271606 TOSELLI MAURIZIO 691
64 285975 DE FEO GAETANO 690,6857143
65 248029 HIZDRI ALESSANDRO 677,9383333
66 260359 QURAISHI MUHAMMAD RAZA 676,8225
67 272506 MASSOUDI SIMIN 676
68 270492 ROSATO SARA 675,75
69 275605 LEZZOCHE DOMENICO 672,6363636
70 280189 GIOVANNINI EMIDIO 668,1551724
71 264364 SHEHADEH MOHAMAD 664,1325
72 276196 PICCOLI MARTA 664,065
73 281411 PICCIOCCHI FRANCESCO 661,6285714
74 270151 CARIA DAVIDE 661,09 60
75 269290 GASPARDINO TOMMASO 661
76 244961 LOCONSOLO ALESSANDRO 660,725
77 277546 JADOON MUHAMMAD QASIM 660,1637931
78 259686 REQUIREZ ASIA 658,92
79 274609 ELITAS KASIM 658
80 268429 GIACOBBE MASSIMO 655
81 263909 SARDA MATTIA 653,5
82 254031 RAFIQ HAFIZ MUHAMMAD USMAN 653,4083333
83 286289 SIANO FEDERICA 651,8571429
84 261298 KUMAR HARSH 647,5
85 256596 CALVO SIMONE 646,6675
86 268916 CAMMAROTA FABIO 645,19
87 290851 CARACCIOLO GIUSEPPE 644,1428571
88 262808 ABDUL HAY ISMAIL 643,03
89 246806 TENKAMTE KENGNE ARSENE BOLIVAR 642,71
90 260435 SCARINGI ROBERTO 641,66 70
91 290079 PIZZOLORUSSO FRANCESCO 638,9655172
92 268920 FIORE CHIARA 637,46
93 277605 KAMMOUH MOHAMAD 637,0689655
94 247705 SIRAGUSA SARA 636,48
95 286320 CELISLAMI EDUART 634,8857143
96 275029 BUCCELLATO FEDERICO 633
97 259692 MALIK MUHAMMAD AKIF AKRAM 633
98 273644 SHIRALIYEVA ZARIYAT 632
99 256985 NOTARSTEFANO FEDERICO 631,5
100 250161 VADODARIA MILESH 628,1866667
101 282480 PANZIRONI GIULIA 625,8857143
102 259799 INGRASCIOTTA ALESSANDRO 625,345
103 251788 KUEJO MICHEL SARDOU 622,0766667
104 262584 ULLAH FASIHI 622
105 287291 FONTE STEFANIA 621,675
106 268641 MULASSANO EMMA 614,52
107 261988 FOFOU NGANGNIMAZE FRANKLIN ROOSEVELT 611,305
108 257621 SILVESTRIS REBECCA 611,2275
109 248396 CATANIA SIMONA 607,7866667
110 249330 TCHOUAMOU PANGOP CHRISTELLE ELSA 607,2533333
111 276991 MAQSOOD MAAZ BIN 605
112 252225 BONOMI CARLOTTA 605
113 275977 BELLOCCI CARLOTTA 605
114 276774 CAMPANIOLO NICOLO' FLAVIO 600,4689655



115 271633 SWALEH QAZI MOHAMMAD 600
116 271595 DE MARIA TOMMASO 597
117 261745 MORI DE OLIVEIRA CAMILA 595,4075
118 275232 TOSCANO VALERIA 594,0666667
119 280050 CORIANO' FRANCESCO 592,6228814
120 288200 SCAFFIDI MILITONE GABRIELE 586,779661
121 259422 ANOBILE DIANA 586,5
122 280323 BHATTI MUHAMMAD TALHA TARIQ 585,9634146
123 264100 AWADELKARIM HAMID ALI EYAS 584,5 48
124 258227 KARIMI CHRISTMA 583,5
125 275343 YANGA LEBANG GERANYE ANDRADE DOLORES 582
126 277405 YOUSIF ABDALLAH AHMED ABDALLAH 582
127 278842 RESTA ROBERTA 580,2142857
128 263853 OTTAVIANO CATERINA 567
129 275211 ABBATE ANDREA 566,738
130 248486 OMARI AMINA 565,3333333
131 258327 ALI AHMED HASSAN ABOUBAKR SHAABAN564
132 272214 CATANIA DOMENICO GIORGIO 561
133 277275 RANA MUHAMMAD AHMED 560
134 264235 ALESSANDRONI BIANCA 554,5
135 285983 LA TORRE MATTEO 548,775
136 257044 VENUTO SARA 547,15
137 261995 DE PAOLIS GIANMARCO 547,1325
138 272612 ISMAYILOV NIJAT 546
139 281653 SCHIRRU MICHELE 540,225
140 274189 JAFAROV AHAD 532
141 247533 GIACHINO GIOELE 530,9516667
142 261902 NAWAZ AFZAAL 530,92
143 274363 ELEFANTE IVAN 530
144 275905 CAPPA FRANCESCO 522,96
145 269877 GIOVANDITTI DANIELE 518,76
146 256453 CHIOTTI FRANCESCA 513,5
147 269715 KAMALELDIN ABDALLA ALI LOWAI 512
148 280420 ABBAS SAYED MEESUM 511,5555556
149 290344 SECCI CLAUDIA 509,7413793
150 272573 KURT CUMA OZAN 509,165
151 270190 RIPA MARTINA 507,81
152 279897 DE LUCA SARA 507,2746988 50
153 279489 MARINIELLO SALVATORE 506,78
154 267765 PEPE DAVIDE 506,2241379
155 264606 HASHMI FAHAD 505,5
156 273241 OLIMJONOV TOLIBJON 501,42
157 258012 SALAHELDIEN SEIDAHMED ALAMINAHMED 497,5
158 282870 STRIPPOLI STEFANO 496,0169492
159 273763 SALIMOV SHERZOD 489,52 100
160 281654 HUSSAIN MUDASSAR 484,9162011
161 278252 LEFOSSE FRANCESCO GIUSEPPE 482,6344828
162 267964 PERTOSA GIANLUCA 482,2183908
163 270045 NAGARAJU LOHITH KUMAR 475
164 289111 HAIDER SHUJA 474,8275862
165 281710 ABDELMONEIM AHMED ABDELMONEIM ALI 470
166 263266 NOVRUZZADE ELMIR 468,5
167 289113 WAHAB ABDUL 465,8333333
168 285834 GRECO GIULIA 462,1052632



169 287338 GIALLI GIORGIO 459,54
170 270338 BISCOTTI ELENA 458,537931
171 271968 CONTO MARCO 453,765
172 263400 PIOVANO LORENZO 443,4933333
173 279546 FILICE ROCCO 440,8574603
174 279807 BAORDA VALENTINA 432,1103448
175 276383 QUARTARONE GIORDANO 426
176 269717 OMER ABDELRAHMAN MOHAMEDAHMED 418
177 271150 BATTAGLIA ARMANDO 406
178 277360 PAVONE FRANCESCA 403,5172414
179 278006 COMO CLAUDIO 397,8672316
180 275276 CORTALE LUCA 381
181 288639 VANACORE NICOLO' 338,1034483
182 290519 PARADISO MARCO 322,7586207
183 291358 KAZEMI ESFEH NILOOFAR 315,7714286
184 289481 BAYAN MAHSA 303,3214286 DEVE IMMA LM
185 290061 KOLAHDOUZAN FARZAD 0
186 290448 BEL HADJ CHEDLY MOHAMED 0
187 289456 ALIDOUSTI SHAHRAKI SEPEHR 0
188 288380 OCHOA GETIAL ANA MARIA 0
189 289668 ELHAMADY ABDALLAH KAMEL MOHAMED AHMED0
190 290009 MEHREM MUSTAFA FAWZY ABDULLAH AWADIN0
191 288763 MUBASHIR SHAYAN 0
192 289537 FAROOQ MUHAMMAD TALHA 0


